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Геодетски елаборат за геодетски работи  за 

посебни намени со Ажурирана геодетска 

подлога 



Деловоден бр. : 13-52/3
Датум : 17.05.2022 godina

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ZА

K.P.4091 i dr.
K.O.SU[ICA

GEOSENS SSM DOOEL - Strumica АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Odobril: M.P.

--------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------

\orge Zaprov dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka



GEOSENS SSM DOOEL Сtrumica
ул.Sando Masev бр.3

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ

1. Технички извештај

2. Теренска скица на премерување, како во dxf, така и во zipформа

3. Снимени теренски податоци

4. Снимени координати за деталот

5. Фотокопија од дигитален катастарски план издадена од АКН во хартиена и zip
форма

6. Координати за геодетска точка издадени од АКН

7. Потврда за проверка на геодетскиот елаборат

8. Дигитална форма од геодетскиот елаборат на ЦД



GEOSENS SSM DOOEL Сtrumica
ул.Sando Masev бр.3

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Податоци за К.О.,К.П.,И.Л. :

K.P.4091 i dr. vo К.О.Su{ica so svojata prostorna postavenost e predmet na
geodetsko snimawe zaradi a`urirawe na sostojbata od digitalniot plan kako i
konfiguracijata na terenot formira плански opfat od 70591 m2 za potreba na
izrabotka na Tehni~ka dokumentacija za urbanisti~ki proekt.

2. Податоци за методата на премер и инструменти,време и точност:

Postapeno e po barawe br.13-52/1 od 04.04.2022 godina od DUTP Lebed-AS od
Novo Selo.
На ден 04.04.2022 годina беше извршено снимање на фактичката состојба на
теренот на K.P.4091 i dr. vo К.О.Su{ica со цел за ажурирање на состојбата за
потребите на изработка на урбанисти~ки проект при што е извршено снимање
на конфигурацијата на терен и други детали според законот за премер на
катастар.

Снимањето на деталните точки беше извршено со инструмент GPS RUIDE
R1 LITE1 со одредени параметри за ова подрачје, при што новопретставената
состојба е регистрирана на теренската скица на премерување со црвена боја,
бидејќи се работи за blagonaklonet терен снимените детални точки се
претставени и висински.
Zaradi pro{iruvawe na planskiot opfat na sever so K.P.3968 pribaven e u{te
eden zip file.

3. Податоци за извршителите на премерот:

Снимањето, односно регистрацијата на фактичката состојба беше
извршена од страна на ГЕОСЕНС ССМ, односно od лицето Ѓорге Запров, исто и
изработката на Геодетскиот Елаборат ја изврши дипл.геод.инж.Ѓорге Запров.

Izrabotil:

_____________________________
\orge Zaprov dipl. geod. in`.





653950.951 4588308.374 214.495 
653954.678 4588307.833 214.431 
653961.714 4588317.376 214.011 
653960.225 4588318.923 214.087 
653966.429 4588331.088 214.057 
653969.250 4588330.841 214.066 
653980.049 4588352.730 214.417 
653993.359 4588353.749 214.346 
654008.508 4588351.707 214.369 
654028.722 4588347.144 214.318 
654046.696 4588342.372 214.435 
654055.203 4588340.262 214.336 
654077.452 4588337.048 214.050 
654081.292 4588337.714 214.057 
654081.637 4588351.028 214.568 
654075.039 4588352.469 214.743 
654060.461 4588355.489 214.923 
654026.031 4588361.746 214.804 
654006.674 4588365.862 214.882 
653987.766 4588369.711 214.993 
653985.590 4588370.348 214.997 
653967.683 4588375.933 215.041 
653939.203 4588384.705 215.249 
653920.965 4588389.668 215.500 
653916.831 4588376.157 215.222 
653931.937 4588372.303 214.845 
653948.910 4588368.830 214.858 
653964.061 4588366.903 214.768 
653892.223 4588390.206 215.465 
653876.172 4588395.067 215.676 
653885.852 4588408.236 215.688 
653897.492 4588408.759 215.753 
653894.826 4588443.726 216.326 
653911.898 4588443.418 216.388 
653914.502 4588442.847 216.430 
653930.284 4588438.684 216.626 
653945.122 4588433.448 216.506 
653967.525 4588428.594 216.383 
653985.000 4588423.825 216.222 
653997.777 4588420.934 215.980 
654019.222 4588416.741 215.967 
654035.813 4588416.696 215.839 
654056.974 4588414.993 215.655 
654079.746 4588410.918 215.663 
654092.184 4588411.003 215.862 
654093.530 4588410.997 215.819 
654094.190 4588410.896 215.899 
654095.381 4588422.334 216.143 
654093.667 4588423.121 216.061 
654096.878 4588433.369 216.439 
654099.749 4588433.810 216.554 
654101.614 4588439.102 216.715 
654098.667 4588439.939 216.624 
654078.354 4588445.651 216.499 
654055.696 4588452.473 216.660 
654031.797 4588457.065 216.637 
654006.689 4588461.871 216.961 
653991.892 4588464.230 217.087 
653970.137 4588469.385 217.239 
653952.830 4588472.833 217.203 
653940.766 4588475.496 217.164 
653938.304 4588476.212 217.174 



653919.194 4588481.443 216.940 
653916.203 4588482.092 216.727 
653900.055 4588486.995 217.181 
653890.247 4588490.617 217.703 
653893.474 4588520.338 218.075 
653909.214 4588518.642 217.845 
653920.717 4588520.215 217.556 
653938.615 4588518.792 217.671 
653956.980 4588515.596 217.915 
653974.603 4588512.560 218.159 
653977.199 4588512.382 218.095 
653997.699 4588510.277 217.879 
654019.497 4588508.487 217.790 
654031.031 4588506.628 217.811 
654045.982 4588503.018 217.728 
654065.367 4588499.382 217.853 
654075.650 4588498.786 217.857 
654092.588 4588494.561 217.925 
654112.401 4588489.715 218.105 
654134.016 4588485.010 218.205 
654139.116 4588483.031 218.184 
654158.437 4588499.551 218.963 
654160.058 4588498.850 218.948 
654163.599 4588507.685 219.197 
654162.105 4588508.357 219.210 
654170.435 4588522.789 219.625 
654147.732 4588526.766 219.490 
654125.740 4588530.961 219.344 
654100.507 4588535.194 219.087 
654078.502 4588541.638 218.712 
654057.269 4588546.368 218.605 
654034.780 4588548.445 218.650 
654013.900 4588551.292 218.741 
653993.899 4588555.755 218.511 
653983.420 4588558.844 218.619 
653980.356 4588559.461 218.681 
653968.741 4588561.933 218.932 
653947.985 4588567.233 218.851 
653926.304 4588572.059 218.565 
653911.698 4588575.537 218.706 
653921.284 4588599.408 218.994 
653924.724 4588609.757 219.205 
653943.734 4588605.612 219.380 
653965.727 4588603.491 219.557 
653987.491 4588601.579 219.660 
653996.473 4588600.703 219.779 
653999.061 4588600.395 219.827 
654020.949 4588600.967 219.843 
654043.091 4588596.269 219.648 
654064.452 4588592.298 219.835 
654086.086 4588588.716 219.775 
654107.357 4588587.102 220.250 
654125.140 4588584.885 220.401 
654153.144 4588582.411 220.991 
654155.858 4588608.897 221.417 
654156.374 4588610.879 221.434 
654130.184 4588620.989 221.174 
654129.263 4588618.622 221.139 
654128.654 4588615.978 220.709 
654104.346 4588625.450 221.027 
654103.910 4588623.168 220.959 
654086.377 4588625.797 220.722 



654086.443 4588627.829 220.788 
654071.044 4588632.262 220.903 
654071.486 4588634.047 221.009 
654058.768 4588628.106 220.731 
654034.732 4588630.096 220.336 
654020.353 4588631.343 220.470 
654007.377 4588633.075 220.644 
654005.231 4588633.400 220.561 
653986.735 4588634.567 220.311 
653972.024 4588638.656 220.162 
653958.849 4588644.229 220.268 
653963.185 4588676.979 220.664 
653991.703 4588671.394 221.107 
654010.994 4588666.850 221.307 
654013.183 4588666.498 221.285 
654019.597 4588665.482 221.301 
654021.852 4588665.662 221.242 
654045.014 4588659.455 221.181 
654066.773 4588655.806 221.272 
654087.852 4588651.760 221.425 
654109.727 4588647.701 221.547 
654131.081 4588643.950 221.539 
654151.636 4588640.830 221.666 
654144.360 4588658.316 221.733 
654153.467 4588674.433 222.135 
654106.798 4588685.839 222.394 
654089.340 4588689.259 222.426 
654064.922 4588692.766 221.949 
654042.492 4588696.419 221.858 
654019.105 4588698.848 221.916 
654016.578 4588699.437 221.979 
654017.495 4588684.818 221.600 
654015.805 4588684.975 221.683 
654013.659 4588685.363 221.655 
653999.570 4588699.511 221.653 
653977.890 4588703.021 221.321 
653982.128 4588737.705 221.949 
653985.410 4588746.256 221.981 
654002.733 4588734.358 222.256 
654017.706 4588730.976 222.539 
654020.792 4588730.925 222.494 
654036.521 4588727.966 222.418 
654035.817 4588718.655 222.287 
654049.397 4588725.671 222.529 
654070.991 4588722.643 222.664 
654096.815 4588716.372 222.904 
654098.033 4588718.340 223.093 
654089.572 4588724.001 222.960 
654088.840 4588721.836 222.917 
654104.215 4588713.682 222.980 
654104.018 4588711.098 222.856 
654120.814 4588715.814 223.060 
654139.862 4588712.566 222.732 
654154.955 4588712.502 222.608 
654164.668 4588747.689 223.303 
654145.683 4588752.261 223.739 
654118.693 4588758.299 223.861 
654104.701 4588760.914 223.785 
654077.361 4588767.929 223.594 
654055.954 4588774.728 223.553 
654032.596 4588778.215 223.722 
654014.252 4588776.291 223.211 



654011.949 4588775.237 223.138 
654006.058 4588778.953 223.050 
654006.935 4588781.786 223.116 
654014.035 4588824.495 224.007 
654043.880 4588824.692 224.191 
654056.549 4588823.061 224.392 
654060.406 4588822.871 224.420 
654086.254 4588819.256 224.545 
654107.029 4588814.411 224.630 
654127.714 4588808.768 224.766 
654147.086 4588805.214 224.857 
654164.043 4588802.814 224.615 
654183.942 4588798.699 224.057 
654199.462 4588835.951 224.913 
654175.614 4588841.414 225.279 
654150.084 4588847.047 225.543 
654128.891 4588851.831 225.509 
654106.946 4588857.460 225.407 
654083.826 4588862.735 225.243 
654050.829 4588871.967 225.039 
654018.657 4588881.583 225.281 
653995.331 4588887.299 225.007 
654519.915 4588410.724 218.971 
654531.735 4588408.394 219.024 
654544.180 4588406.238 219.127 
654555.703 4588402.892 219.634 
654571.186 4588398.909 220.395 
654588.172 4588400.077 220.407 
654602.000 4588400.147 220.038 
654616.114 4588396.273 219.274 
654635.522 4588392.923 218.581 
654639.806 4588390.986 218.406 
654640.939 4588390.952 218.209 
654652.479 4588388.727 217.787 
654665.388 4588386.685 217.293 
654675.141 4588385.548 217.016 
654676.472 4588403.783 217.559 
654659.680 4588407.488 218.038 
654646.315 4588410.300 218.441 
654644.027 4588410.983 218.596 
654628.167 4588412.776 219.019 
654611.416 4588414.550 219.709 
654596.588 4588416.535 220.421 
654583.497 4588418.842 220.668 
654568.257 4588423.175 220.454 
654553.694 4588427.370 219.709 
654537.989 4588432.365 219.428 
654525.674 4588435.060 219.383 
654522.874 4588456.180 219.634 
654538.879 4588453.228 219.929 
654553.899 4588446.738 220.174 
654569.119 4588442.141 220.644 
654585.015 4588438.269 220.699 
654600.003 4588434.857 220.234 
654619.739 4588429.676 219.454 
654634.863 4588425.482 218.947 
654646.304 4588422.684 218.808 
654647.847 4588422.395 218.623 
654659.427 4588419.232 218.224 
654673.073 4588416.533 217.940 
654682.039 4588414.685 217.769 
654670.139 4588437.352 218.642 



654655.246 4588442.434 218.986 
654639.354 4588447.099 219.397 
654630.235 4588449.523 219.609 
654629.214 4588449.654 219.455 
654628.603 4588449.571 219.693 
654639.568 4588450.180 219.497 
654615.329 4588452.921 220.102 
654591.586 4588460.943 220.890 
654576.647 4588466.537 221.343 
654577.428 4588473.962 221.663 
654559.949 4588471.857 221.303 
654545.456 4588476.769 220.836 
654530.960 4588482.440 220.331 
654516.733 4588487.789 219.900 
654508.884 4588490.295 219.377 
654517.239 4588497.148 219.987 
654521.181 4588511.068 219.956 
654535.334 4588507.889 220.600 
654550.581 4588504.158 221.292 
654565.604 4588499.392 221.928 
654579.756 4588494.295 221.810 
654591.396 4588490.693 221.633 
654605.370 4588486.544 221.256 
654621.423 4588482.922 220.625 
654634.988 4588479.608 220.278 
654649.604 4588476.248 219.708 
654664.418 4588473.673 219.341 
654675.218 4588472.229 219.218 
654678.080 4588496.639 219.799 
654660.912 4588499.800 220.033 
654646.115 4588503.656 220.330 
654631.475 4588505.953 220.831 
654617.642 4588508.373 221.490 
654600.796 4588511.707 221.977 
654584.835 4588514.700 222.214 
654570.179 4588517.967 222.203 
654554.817 4588521.830 221.606 
654540.535 4588527.418 220.338 
654560.866 4588529.563 221.601 
654567.110 4588530.135 222.032 
654574.801 4588536.297 222.419 
654583.216 4588542.840 222.590 
654597.905 4588538.953 222.677 
654612.299 4588535.573 222.516 
654626.758 4588532.070 222.073 
654641.612 4588528.630 221.431 
654656.820 4588526.155 220.869 
654676.431 4588523.729 220.538 
654682.445 4588522.286 220.449 
654675.300 4588559.880 221.246 
654659.939 4588562.451 221.683 
654644.393 4588565.035 222.091 
654628.010 4588567.844 222.633 
654613.814 4588570.657 223.027 
654599.492 4588573.905 223.325 
654590.194 4588576.054 223.351 
654597.934 4588599.840 223.771 
654617.419 4588599.320 223.465 
654633.192 4588597.497 222.711 
654652.321 4588596.566 222.461 
654668.607 4588596.591 222.436 
654669.903 4588599.521 222.612 



654671.296 4588601.712 223.096 
654673.107 4588602.519 223.369 
654681.599 4588602.563 224.009 
654688.713 4588604.684 224.300 
654700.977 4588610.848 224.296 
654714.654 4588617.210 224.304 
654720.955 4588621.397 224.433 
654705.990 4588624.640 224.453 
654690.712 4588627.001 225.030 
654676.044 4588630.024 224.628 
654659.430 4588632.739 224.074 
654643.315 4588635.709 223.555 
654627.613 4588636.754 223.727 
654612.750 4588640.186 224.756 
654626.664 4588658.831 224.730 
654641.868 4588656.196 223.917 
654656.555 4588653.279 224.175 
654674.016 4588650.199 224.786 
654688.289 4588648.115 225.413 
654703.116 4588645.734 225.149 
654718.288 4588643.814 225.060 
654732.779 4588641.594 224.730 
654742.641 4588639.894 224.507 
654746.663 4588651.639 224.924 
654731.844 4588654.121 225.713 
654712.779 4588657.376 225.836 
654689.997 4588661.589 225.684 
654673.084 4588664.573 225.009 
654654.682 4588668.332 224.397 
654640.331 4588671.237 224.278 
654625.541 4588673.821 225.384 
654612.036 4588676.048 225.904 
654612.180 4588708.774 226.715 
654627.248 4588706.227 226.485 
654639.388 4588704.000 225.741 
654652.221 4588702.316 225.090 
654662.344 4588700.494 225.411 
654675.875 4588698.090 226.050 
654691.668 4588695.173 226.529 
654706.403 4588692.346 227.237 
654724.921 4588688.577 227.153 
654747.957 4588684.183 226.407 
654755.365 4588683.695 225.884 
654758.369 4588699.764 226.627 
654743.346 4588702.886 227.417 
654724.531 4588706.626 227.529 
654706.156 4588711.026 227.389 
654684.946 4588714.897 226.673 
654661.984 4588719.074 225.695 
654644.511 4588721.636 226.172 
654630.719 4588723.763 227.324 
654613.749 4588726.398 227.207 
654600.237 4588728.751 226.439 
654598.837 4588757.235 227.435 
654614.493 4588756.377 228.035 
654631.754 4588752.953 227.783 
654646.816 4588750.472 227.162 
654661.587 4588747.945 226.686 
654677.578 4588745.448 226.582 
654690.246 4588742.930 226.969 
654709.841 4588739.728 228.005 
654725.006 4588736.961 228.355 



654754.370 4588729.290 227.850 
654762.433 4588732.163 227.742 
654763.406 4588747.963 228.391 
654748.511 4588750.107 228.755 
654732.633 4588752.302 228.858 
654717.322 4588754.127 228.462 
654698.470 4588758.699 227.801 
654681.672 4588761.800 227.152 
654666.402 4588765.074 227.086 
654648.039 4588768.731 227.550 
654628.323 4588771.574 228.503 
654612.097 4588773.172 228.284 
654600.695 4588773.423 227.861 



JB,NMLEBED SUSICA,DT11-04-2022,TM14:56:00
MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0
--SurvCE Version 5.07
--CRD: Alphanumeric
--Korisnik Def.: NOVO SELO
--Equipment:   Ruide,  R6, SN:R82581117244819, FW:2.01.170322.R82000
--Antenna Type: [STHG1S82X_T970A 
NONE],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.1157m,L20.1043m,--Integrated Galaxy G1 GNSS,  MMI to North
--Lokalizacijski Fajl: Nema
--Geoid Separacijski Fajl: Nema
--Grid Adjustment File: Nema
--GPS Razmera: 1.00000000
--Scale Point not used
--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto
BP,PN0012,LA41.190572070120,LN22.334834672920,EL189.1180,AG0.0000,PA0.0000,ATARP,SRROVER,--
--Entered Rover HR: 0.0000 m, Vertical
LS,HR0.1157
GPS,PN1,LA41.252579583600,LN22.501128400740,EL258.030000,--
--GS,PN1,N 4588308.3738,E 653950.9508,EL214.4953,--
--GT,PN1,SW2178,ST45334000,EW2178,ET45334000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:18, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.014, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM14:56:02
GPS,PN2,LA41.252577573300,LN22.501144396920,EL257.966000,--
--GS,PN2,N 4588307.8326,E 653954.6783,EL214.4313,--
--GT,PN2,SW2178,ST45340000,EW2178,ET45340000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:18, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.016, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM14:56:07
GPS,PN3,LA41.252608009380,LN22.501175559300,EL257.546000,--
--GS,PN3,N 4588317.3759,E 653961.7145,EL214.0113,--
--GT,PN3,SW2178,ST45351000,EW2178,ET45351000
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM14:56:18
GPS,PN4,LA41.252613123300,LN22.501169290800,EL257.622000,--
--GS,PN4,N 4588318.9226,E 653960.2254,EL214.0873,--
--GT,PN4,SW2178,ST45355000,EW2178,ET45355000
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM14:56:22
GPS,PN5,LA41.252652112440,LN22.501197109740,EL257.592000,--
--GS,PN5,N 4588331.0880,E 653966.4291,EL214.0573,--
--GT,PN5,SW2178,ST45368000,EW2178,ET45368000
--HSDV:0.013, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM14:56:35
GPS,PN6,LA41.252651117400,LN22.501209230940,EL257.601000,--
--GS,PN6,N 4588330.8409,E 653969.2501,EL214.0663,--
--GT,PN6,SW2178,ST45373000,EW2178,ET45373000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.011, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM14:56:40
GPS,PN7,LA41.252721294360,LN22.501257723120,EL257.952000,--
--GS,PN7,N 4588352.7297,E 653980.0495,EL214.4173,--
--GT,PN7,SW2178,ST45399000,EW2178,ET45399000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.011, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM14:57:06
GPS,PN8,LA41.252723678880,LN22.501315111560,EL257.881000,--
--GS,PN8,N 4588353.7487,E 653993.3592,EL214.3462,--



--GT,PN8,SW2178,ST45419000,EW2178,ET45419000
--HSDV:0.060, VSDV:0.066, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:3.667, HDOP:1.600, 
VDOP:3.300, NSDV:0.053, ESDV:0.029
--DT11-04-2022
--TM14:57:26
GPS,PN9,LA41.252716020000,LN22.501380135960,EL257.904000,--
--GS,PN9,N 4588351.7071,E 654008.5079,EL214.3690,--
--GT,PN9,SW2178,ST45434000,EW2178,ET45434000
--HSDV:0.021, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.019, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM14:57:41
GPS,PN10,LA41.252699841300,LN22.501466735580,EL257.853000,--
--GS,PN10,N 4588347.1438,E 654028.7223,EL214.3178,--
--GT,PN10,SW2178,ST45450000,EW2178,ET45450000
--HSDV:0.027, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.024, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM14:57:57
GPS,PN11,LA41.252683140180,LN22.501543670700,EL257.970000,--
--GS,PN11,N 4588342.3717,E 654046.6960,EL214.4346,--
--GT,PN11,SW2178,ST45467000,EW2178,ET45467000
--HSDV:0.042, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.036, ESDV:0.022
--DT11-04-2022
--TM14:58:14
GPS,PN12,LA41.252675717100,LN22.501580098920,EL257.872000,--
--GS,PN12,N 4588340.2616,E 654055.2033,EL214.3365,--
--GT,PN12,SW2178,ST45479000,EW2178,ET45479000
--HSDV:0.025, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.023, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM14:58:26
GPS,PN13,LA41.252663769540,LN22.501675579380,EL257.586000,--
--GS,PN13,N 4588337.0477,E 654077.4520,EL214.0502,--
--GT,PN13,SW2178,ST45500000,EW2178,ET45500000
--HSDV:0.026, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.021, ESDV:0.015
--DT11-04-2022
--TM14:58:47
GPS,PN14,LA41.252665662360,LN22.501692169020,EL257.593000,--
--GS,PN14,N 4588337.7136,E 654081.2917,EL214.0572,--
--GT,PN14,SW2178,ST45506000,EW2178,ET45506000
--HSDV:0.015, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM14:58:53
GPS,PN15,LA41.252708776620,LN22.501694874780,EL258.104000,--
--GS,PN15,N 4588351.0275,E 654081.6369,EL214.5683,--
--GT,PN15,SW2178,ST45518000,EW2178,ET45518000
--HSDV:0.057, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.043, ESDV:0.038
--DT11-04-2022
--TM14:59:05
GPS,PN16,LA41.252713902660,LN22.501666606680,EL258.279000,--
--GS,PN16,N 4588352.4692,E 654075.0395,EL214.7434,--
--GT,PN16,SW2178,ST45525000,EW2178,ET45525000
--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.746, HDOP:0.700, 
VDOP:1.600, NSDV:0.015, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM14:59:12
GPS,PN17,LA41.252724690840,LN22.501604126400,EL258.458000,--
--GS,PN17,N 4588355.4886,E 654060.4609,EL214.9225,--
--GT,PN17,SW2178,ST45537000,EW2178,ET45537000
--HSDV:0.025, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.023, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM14:59:24



GPS,PN18,LA41.252747337180,LN22.501456488240,EL258.339000,--
--GS,PN18,N 4588361.7455,E 654026.0312,EL214.8039,--
--GT,PN18,SW2178,ST45563000,EW2178,ET45563000
--HSDV:0.021, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.018, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM14:59:50
GPS,PN19,LA41.252762009580,LN22.501373538900,EL258.417000,--
--GS,PN19,N 4588365.8622,E 654006.6743,EL214.8821,--
--GT,PN19,SW2178,ST45580000,EW2178,ET45580000
--HSDV:0.024, VSDV:0.044, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.021, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:00:07
GPS,PN20,LA41.252775784080,LN22.501292497500,EL258.528000,--
--GS,PN20,N 4588369.7113,E 653987.7664,EL214.9934,--
--GT,PN20,SW2178,ST45600000,EW2178,ET45600000
--HSDV:0.021, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.018, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:00:27
GPS,PN21,LA41.252777996640,LN22.501283185380,EL258.532000,--
--GS,PN21,N 4588370.3479,E 653985.5897,EL214.9974,--
--GT,PN21,SW2178,ST45605000,EW2178,ET45605000
--HSDV:0.021, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.018, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:00:32
GPS,PN22,LA41.252797327920,LN22.501206612540,EL258.575000,--
--GS,PN22,N 4588375.9333,E 653967.6829,EL215.0406,--
--GT,PN22,SW2178,ST45626000,EW2178,ET45626000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:00:53
GPS,PN23,LA41.252827710780,LN22.501084816140,EL258.783000,--
--GS,PN23,N 4588384.7050,E 653939.2030,EL215.2490,--
--GT,PN23,SW2178,ST45652000,EW2178,ET45652000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:01:19
GPS,PN24,LA41.252845046460,LN22.501006758840,EL259.034000,--
--GS,PN24,N 4588389.6676,E 653920.9647,EL215.5002,--
--GT,PN24,SW2178,ST45671000,EW2178,ET45671000
--HSDV:0.020, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.017, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:01:38
GPS,PN25,LA41.252801556120,LN22.500987729900,EL258.756000,--
--GS,PN25,N 4588376.1571,E 653916.8315,EL215.2221,--
--GT,PN25,SW2178,ST45696000,EW2178,ET45696000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.016, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:02:03
GPS,PN26,LA41.252788027260,LN22.501052401860,EL258.379000,--
--GS,PN26,N 4588372.3027,E 653931.9368,EL214.8449,--
--GT,PN26,SW2178,ST45710000,EW2178,ET45710000
--HSDV:0.019, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.016, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:02:17
GPS,PN27,LA41.252775604740,LN22.501125150240,EL258.392000,--
--GS,PN27,N 4588368.8296,E 653948.9102,EL214.8578,--
--GT,PN27,SW2178,ST45725000,EW2178,ET45725000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.015, ESDV:0.010



--DT11-04-2022
--TM15:02:32
GPS,PN28,LA41.252768317020,LN22.501190194920,EL258.302000,--
--GS,PN28,N 4588366.9025,E 653964.0611,EL214.7676,--
--GT,PN28,SW2178,ST45741000,EW2178,ET45741000
--HSDV:0.026, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.020, ESDV:0.016
--DT11-04-2022
--TM15:02:48
GPS,PN29,LA41.252848771140,LN22.500883080660,EL258.999000,--
--GS,PN29,N 4588390.2062,E 653892.2227,EL215.4655,--
--GT,PN29,SW2178,ST45805000,EW2178,ET45805000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.015, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:03:52
GPS,PN30,LA41.252865625200,LN22.500814432020,EL259.209000,--
--GS,PN30,N 4588395.0668,E 653876.1723,EL215.6757,--
--GT,PN30,SW2178,ST45823000,EW2178,ET45823000
--HSDV:0.017, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:04:10
GPS,PN31,LA41.252907626100,LN22.500857305140,EL259.221000,--
--GS,PN31,N 4588408.2355,E 653885.8519,EL215.6876,--
--GT,PN31,SW2178,ST45846000,EW2178,ET45846000
--HSDV:0.017, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:04:33
GPS,PN32,LA41.252908519140,LN22.500907463220,EL259.286000,--
--GS,PN32,N 4588408.7586,E 653897.4925,EL215.7525,--
--GT,PN32,SW2178,ST45863000,EW2178,ET45863000
--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:04:50
GPS,PN33,LA41.253022000140,LN22.500899186100,EL259.859000,--
--GS,PN33,N 4588443.7262,E 653894.8264,EL216.3258,--
--GT,PN33,SW2178,ST45899000,EW2178,ET45899000
--HSDV:0.017, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:05:26
GPS,PN34,LA41.253019827300,LN22.500972648540,EL259.921000,--
--GS,PN34,N 4588443.4185,E 653911.8982,EL216.3876,--
--GT,PN34,SW2178,ST45920000,EW2178,ET45920000
--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.664, HDOP:0.900, 
VDOP:1.400, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:05:47
GPS,PN35,LA41.253017797740,LN22.500983806080,EL259.963000,--
--GS,PN35,N 4588442.8475,E 653914.5022,EL216.4296,--
--GT,PN35,SW2178,ST45925000,EW2178,ET45925000
--HSDV:0.017, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, 
VDOP:1.300, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:05:52
GPS,PN36,LA41.253003221220,LN22.501051361040,EL260.160000,--
--GS,PN36,N 4588438.6841,E 653930.2837,EL216.6264,--
--GT,PN36,SW2178,ST45947000,EW2178,ET45947000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:06:14
GPS,PN37,LA41.252985232260,LN22.501114758720,EL260.040000,--
--GS,PN37,N 4588433.4476,E 653945.1222,EL216.5062,--
--GT,PN37,SW2178,ST45978000,EW2178,ET45978000



--HSDV:0.020, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.016, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:06:45
GPS,PN38,LA41.252967961440,LN22.501210751760,EL259.917000,--
--GS,PN38,N 4588428.5936,E 653967.5246,EL216.3830,--
--GT,PN38,SW2178,ST46002000,EW2178,ET46002000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.800, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:07:09
GPS,PN39,LA41.252951307600,LN22.501285542720,EL259.756000,--
--GS,PN39,N 4588423.8253,E 653984.9999,EL216.2217,--
--GT,PN39,SW2178,ST46022000,EW2178,ET46022000
--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:07:29
GPS,PN40,LA41.252941059720,LN22.501340280300,EL259.514000,--
--GS,PN40,N 4588420.9342,E 653997.7769,EL215.9796,--
--GT,PN40,SW2178,ST46038000,EW2178,ET46038000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.800, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:07:45
GPS,PN41,LA41.252925995880,LN22.501432212720,EL259.502000,--
--GS,PN41,N 4588416.7412,E 654019.2220,EL215.9674,--
--GT,PN41,SW2178,ST46065000,EW2178,ET46065000
--HSDV:0.057, VSDV:0.041, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.700, HDOP:0.800, 
VDOP:1.500, NSDV:0.024, ESDV:0.052
--DT11-04-2022
--TM15:08:12
GPS,PN42,LA41.252924705700,LN22.501503629040,EL259.374000,--
--GS,PN42,N 4588416.6959,E 654035.8129,EL215.8392,--
--GT,PN42,SW2178,ST46086000,EW2178,ET46086000
--HSDV:0.032, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.017, ESDV:0.027
--DT11-04-2022
--TM15:08:33
GPS,PN43,LA41.252917728480,LN22.501594567260,EL259.190000,--
--GS,PN43,N 4588414.9928,E 654056.9741,EL215.6550,--
--GT,PN43,SW2178,ST46106000,EW2178,ET46106000
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:08:53
GPS,PN44,LA41.252902957080,LN22.501692222960,EL259.198000,--
--GS,PN44,N 4588410.9184,E 654079.7463,EL215.6627,--
--GT,PN44,SW2178,ST46132000,EW2178,ET46132000
--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:09:19
GPS,PN45,LA41.252902373340,LN22.501745771520,EL259.397000,--
--GS,PN45,N 4588411.0029,E 654092.1838,EL215.8616,--
--GT,PN45,SW2178,ST46148000,EW2178,ET46148000
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.972, HDOP:1.000, 
VDOP:1.700, NSDV:0.015, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:09:36
GPS,PN46,LA41.252902261800,LN22.501751565240,EL259.354000,--
--GS,PN46,N 4588410.9972,E 654093.5298,EL215.8186,--
--GT,PN46,SW2178,ST46152000,EW2178,ET46152000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.664, HDOP:0.900, 
VDOP:1.400, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:09:39
GPS,PN47,LA41.252901886980,LN22.501754395920,EL259.434000,--



--GS,PN47,N 4588410.8955,E 654094.1895,EL215.8986,--
--GT,PN47,SW2178,ST46157000,EW2178,ET46157000
--HSDV:0.019, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.016, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:09:44
GPS,PN48,LA41.252938866060,LN22.501760572860,EL259.678000,--
--GS,PN48,N 4588422.3340,E 654095.3810,EL216.1426,--
--GT,PN48,SW2178,ST46170000,EW2178,ET46170000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:09:57
GPS,PN49,LA41.252941534680,LN22.501753267740,EL259.596000,--
--GS,PN49,N 4588423.1211,E 654093.6672,EL216.0606,--
--GT,PN49,SW2178,ST46174000,EW2178,ET46174000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:01
GPS,PN50,LA41.252974516980,LN22.501768026840,EL259.974000,--
--GS,PN50,N 4588433.3690,E 654096.8777,EL216.4387,--
--GT,PN50,SW2178,ST46184000,EW2178,ET46184000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:11
GPS,PN51,LA41.252975747040,LN22.501780426380,EL260.089000,--
--GS,PN51,N 4588433.8097,E 654099.7487,EL216.5537,--
--GT,PN51,SW2178,ST46189000,EW2178,ET46189000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:16
GPS,PN52,LA41.252992766640,LN22.501788942000,EL260.250000,--
--GS,PN52,N 4588439.1023,E 654101.6142,EL216.7147,--
--GT,PN52,SW2178,ST46202000,EW2178,ET46202000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:30
GPS,PN53,LA41.252995679520,LN22.501776331680,EL260.159000,--
--GS,PN53,N 4588439.9386,E 654098.6670,EL216.6237,--
--GT,PN53,SW2178,ST46210000,EW2178,ET46210000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, 
VDOP:1.300, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:37
GPS,PN54,LA41.253015587520,LN22.501689413400,EL260.034000,--
--GS,PN54,N 4588445.6506,E 654078.3544,EL216.4989,--
--GT,PN54,SW2178,ST46229000,EW2178,ET46229000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:10:56
GPS,PN55,LA41.253039253680,LN22.501592499420,EL260.195000,--
--GS,PN55,N 4588452.4727,E 654055.6962,EL216.6602,--
--GT,PN55,SW2178,ST46252000,EW2178,ET46252000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:11:19
GPS,PN56,LA41.253055781340,LN22.501490037720,EL260.172000,--
--GS,PN56,N 4588457.0652,E 654031.7968,EL216.6375,--
--GT,PN56,SW2178,ST46277000,EW2178,ET46277000
--HSDV:0.021, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.018, ESDV:0.011
--DT11-04-2022



--TM15:11:44
GPS,PN57,LA41.253073083660,LN22.501382391840,EL260.495000,--
--GS,PN57,N 4588461.8711,E 654006.6886,EL216.9608,--
--GT,PN57,SW2178,ST46315000,EW2178,ET46315000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.700, HDOP:0.800, 
VDOP:1.500, NSDV:0.015, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:12:22
GPS,PN58,LA41.253081745140,LN22.501318909860,EL260.621000,--
--GS,PN58,N 4588464.2296,E 653991.8916,EL217.0869,--
--GT,PN58,SW2178,ST46334000,EW2178,ET46334000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM15:12:41
GPS,PN59,LA41.253099947580,LN22.501225732320,EL260.773000,--
--GS,PN59,N 4588469.3848,E 653970.1370,EL217.2392,--
--GT,PN59,SW2178,ST46356000,EW2178,ET46356000
--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.729, HDOP:1.300, 
VDOP:2.400, NSDV:0.013, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:13:03
GPS,PN60,LA41.253112313520,LN22.501151542560,EL260.737000,--
--GS,PN60,N 4588472.8333,E 653952.8295,EL217.2034,--
--GT,PN60,SW2178,ST46373000,EW2178,ET46373000
--HSDV:0.014, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.193, HDOP:0.900, 
VDOP:2.000, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:13:20
GPS,PN61,LA41.253121770600,LN22.501099855620,EL260.697000,--
--GS,PN61,N 4588475.4956,E 653940.7662,EL217.1635,--
--GT,PN61,SW2178,ST46387000,EW2178,ET46387000
--HSDV:0.012, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM15:13:34
GPS,PN62,LA41.253124262640,LN22.501089322200,EL260.707000,--
--GS,PN62,N 4588476.2124,E 653938.3040,EL217.1736,--
--GT,PN62,SW2178,ST46391000,EW2178,ET46391000
--HSDV:0.012, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.010, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM15:13:39
GPS,PN63,LA41.253142526940,LN22.501007537040,EL260.473000,--
--GS,PN63,N 4588481.4431,E 653919.1943,EL216.9398,--
--GT,PN63,SW2178,ST46411000,EW2178,ET46411000
--HSDV:0.015, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:13:58
GPS,PN64,LA41.253144835320,LN22.500994718100,EL260.260000,--
--GS,PN64,N 4588482.0920,E 653916.2027,EL216.7268,--
--GT,PN64,SW2178,ST46416000,EW2178,ET46416000
--HSDV:0.013, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.011, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM15:14:03
GPS,PN65,LA41.253161833380,LN22.500925655400,EL260.714000,--
--GS,PN65,N 4588486.9949,E 653900.0554,EL217.1810,--
--GT,PN65,SW2178,ST46433000,EW2178,ET46433000
--HSDV:0.017, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.749, HDOP:0.900, 
VDOP:1.500, NSDV:0.014, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:14:20
GPS,PN66,LA41.253174243900,LN22.500883762560,EL261.236000,--
--GS,PN66,N 4588490.6167,E 653890.2468,EL217.7031,--
--GT,PN66,SW2178,ST46445000,EW2178,ET46445000
--HSDV:0.015, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 



VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:14:32
GPS,PN67,LA41.253270320460,LN22.500900375180,EL261.608000,--
--GS,PN67,N 4588520.3380,E 653893.4741,EL218.0753,--
--GT,PN67,SW2178,ST46473000,EW2178,ET46473000
--HSDV:0.015, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:15:00
GPS,PN68,LA41.253263740560,LN22.500967978020,EL261.378000,--
--GS,PN68,N 4588518.6418,E 653909.2140,EL217.8451,--
--GT,PN68,SW2178,ST46489000,EW2178,ET46489000
--HSDV:0.014, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.012, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:15:16
GPS,PN69,LA41.253268046640,LN22.501017641220,EL261.089000,--
--GS,PN69,N 4588520.2154,E 653920.7172,EL217.5560,--
--GT,PN69,SW2178,ST46505000,EW2178,ET46505000
--HSDV:0.017, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.015, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:15:32
GPS,PN70,LA41.253262202460,LN22.501094559780,EL261.204000,--
--GS,PN70,N 4588518.7922,E 653938.6153,EL217.6708,--
--GT,PN70,SW2178,ST46522000,EW2178,ET46522000
--HSDV:0.014, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:15:49
GPS,PN71,LA41.253250582260,LN22.501173323160,EL261.448000,--
--GS,PN71,N 4588515.5963,E 653956.9797,EL217.9146,--
--GT,PN71,SW2178,ST46541000,EW2178,ET46541000
--HSDV:0.017, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.014, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:16:08
GPS,PN72,LA41.253239528640,LN22.501248910980,EL261.693000,--
--GS,PN72,N 4588512.5596,E 653974.6031,EL218.1594,--
--GT,PN72,SW2178,ST46560000,EW2178,ET46560000
--HSDV:0.025, VSDV:0.052, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.800, 
VDOP:1.100, NSDV:0.020, ESDV:0.015
--DT11-04-2022
--TM15:16:27
GPS,PN73,LA41.253238774140,LN22.501260070200,EL261.629000,--
--GS,PN73,N 4588512.3819,E 653977.1991,EL218.0954,--
--GT,PN73,SW2178,ST46566000,EW2178,ET46566000
--HSDV:0.024, VSDV:0.048, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.020, ESDV:0.014
--DT11-04-2022
--TM15:16:33
GPS,PN74,LA41.253230541060,LN22.501348127460,EL261.413000,--
--GS,PN74,N 4588510.2769,E 653997.6993,EL217.8792,--
--GT,PN74,SW2178,ST46589000,EW2178,ET46589000
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:16:56
GPS,PN75,LA41.253223238940,LN22.501441800000,EL261.324000,--
--GS,PN75,N 4588508.4869,E 654019.4973,EL217.7900,--
--GT,PN75,SW2178,ST46611000,EW2178,ET46611000
--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.887, HDOP:1.000, 
VDOP:1.600, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:17:18
GPS,PN76,LA41.253216421860,LN22.501491279780,EL261.345000,--
--GS,PN76,N 4588506.6283,E 654031.0308,EL217.8108,--



--GT,PN76,SW2178,ST46626000,EW2178,ET46626000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:17:33
GPS,PN77,LA41.253203694180,LN22.501555313040,EL261.262000,--
--GS,PN77,N 4588503.0182,E 654045.9824,EL217.7276,--
--GT,PN77,SW2178,ST46642000,EW2178,ET46642000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:17:49
GPS,PN78,LA41.253190575420,LN22.501638426720,EL261.388000,--
--GS,PN78,N 4588499.3818,E 654065.3668,EL217.8534,--
--GT,PN78,SW2178,ST46663000,EW2178,ET46663000
--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:18:10
GPS,PN79,LA41.253187934820,LN22.501682640540,EL261.392000,--
--GS,PN79,N 4588498.7857,E 654075.6503,EL217.8573,--
--GT,PN79,SW2178,ST46674000,EW2178,ET46674000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:18:21
GPS,PN80,LA41.253173078280,LN22.501755166980,EL261.460000,--
--GS,PN80,N 4588494.5609,E 654092.5879,EL217.9251,--
--GT,PN80,SW2178,ST46693000,EW2178,ET46693000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.789, HDOP:0.800, 
VDOP:1.600, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:18:40
GPS,PN81,LA41.253156010080,LN22.501840012740,EL261.640000,--
--GS,PN81,N 4588489.7148,E 654112.4005,EL218.1049,--
--GT,PN81,SW2178,ST46714000,EW2178,ET46714000
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:19:01
GPS,PN82,LA41.253139274280,LN22.501932632280,EL261.740000,--
--GS,PN82,N 4588485.0096,E 654134.0160,EL218.2046,--
--GT,PN82,SW2178,ST46734000,EW2178,ET46734000
--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:19:21
GPS,PN83,LA41.253132510480,LN22.501954405080,EL261.719000,--
--GS,PN83,N 4588483.0307,E 654139.1159,EL218.1836,--
--GT,PN83,SW2178,ST46742000,EW2178,ET46742000
--HSDV:0.017, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:19:29
GPS,PN84,LA41.253184704060,LN22.502039093340,EL262.499000,--
--GS,PN84,N 4588499.5509,E 654158.4371,EL218.9635,--
--GT,PN84,SW2178,ST46768000,EW2178,ET46768000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:19:55
GPS,PN85,LA41.253182320320,LN22.502046006300,EL262.484000,--
--GS,PN85,N 4588498.8497,E 654160.0579,EL218.9485,--
--GT,PN85,SW2178,ST46775000,EW2178,ET46775000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:2.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:20:02



GPS,PN86,LA41.253210701520,LN22.502062061760,EL262.733000,--
--GS,PN86,N 4588507.6846,E 654163.5994,EL219.1975,--
--GT,PN86,SW2178,ST46791000,EW2178,ET46791000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:20:18
GPS,PN87,LA41.253212983440,LN22.502055688920,EL262.745000,--
--GS,PN87,N 4588508.3570,E 654162.1047,EL219.2095,--
--GT,PN87,SW2178,ST46797000,EW2178,ET46797000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:20:24
GPS,PN88,LA41.253259168620,LN22.502092873140,EL263.160000,--
--GS,PN88,N 4588522.7889,E 654170.4351,EL219.6245,--
--GT,PN88,SW2178,ST46816000,EW2178,ET46816000
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:20:43
GPS,PN89,LA41.253273620220,LN22.501995505500,EL263.025000,--
--GS,PN89,N 4588526.7657,E 654147.7323,EL219.4898,--
--GT,PN89,SW2178,ST46837000,EW2178,ET46837000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:21:04
GPS,PN90,LA41.253288729600,LN22.501901215080,EL262.879000,--
--GS,PN90,N 4588530.9608,E 654125.7396,EL219.3440,--
--GT,PN90,SW2178,ST46859000,EW2178,ET46859000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:21:26
GPS,PN91,LA41.253304184820,LN22.501792979460,EL262.622000,--
--GS,PN91,N 4588535.1937,E 654100.5067,EL219.0873,--
--GT,PN91,SW2178,ST46884000,EW2178,ET46884000
--HSDV:0.017, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:21:51
GPS,PN92,LA41.253326583960,LN22.501698840840,EL262.246000,--
--GS,PN92,N 4588541.6385,E 654078.5015,EL218.7116,--
--GT,PN92,SW2178,ST46907000,EW2178,ET46907000
--HSDV:0.021, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.110, HDOP:1.100, 
VDOP:1.800, NSDV:0.014, ESDV:0.016
--DT11-04-2022
--TM15:22:14
GPS,PN93,LA41.253343372140,LN22.501607870940,EL262.139000,--
--GS,PN93,N 4588546.3681,E 654057.2689,EL218.6048,--
--GT,PN93,SW2178,ST46928000,EW2178,ET46928000
--HSDV:0.017, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:22:35
GPS,PN94,LA41.253351653580,LN22.501511249520,EL262.184000,--
--GS,PN94,N 4588548.4455,E 654034.7800,EL218.6501,--
--GT,PN94,SW2178,ST46949000,EW2178,ET46949000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:22:56
GPS,PN95,LA41.253362317380,LN22.501421625060,EL262.275000,--
--GS,PN95,N 4588551.2925,E 654013.9000,EL218.7413,--
--GT,PN95,SW2178,ST46969000,EW2178,ET46969000
--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010



--DT11-04-2022
--TM15:23:16
GPS,PN96,LA41.253378154800,LN22.501335933420,EL262.044000,--
--GS,PN96,N 4588555.7550,E 653993.8993,EL218.5105,--
--GT,PN96,SW2178,ST46990000,EW2178,ET46990000
--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:23:37
GPS,PN97,LA41.253388886460,LN22.501291103880,EL262.152000,--
--GS,PN97,N 4588558.8443,E 653983.4199,EL218.6186,--
--GT,PN97,SW2178,ST47002000,EW2178,ET47002000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:23:49
GPS,PN98,LA41.253391094340,LN22.501277972160,EL262.214000,--
--GS,PN98,N 4588559.4606,E 653980.3564,EL218.6807,--
--GT,PN98,SW2178,ST47007000,EW2178,ET47007000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:23:54
GPS,PN99,LA41.253399906960,LN22.501228196100,EL262.465000,--
--GS,PN99,N 4588561.9334,E 653968.7411,EL218.9318,--
--GT,PN99,SW2178,ST47020000,EW2178,ET47020000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:24:07
GPS,PN100,LA41.253418507380,LN22.501139327940,EL262.384000,--
--GS,PN100,N 4588567.2328,E 653947.9847,EL218.8511,--
--GT,PN100,SW2178,ST47041000,EW2178,ET47041000
--HSDV:0.028, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, AGE:1.0, PDOP:2.385, HDOP:1.300, 
VDOP:2.000, NSDV:0.014, ESDV:0.024
--DT11-04-2022
--TM15:24:28
GPS,PN101,LA41.253435639540,LN22.501046436900,EL262.098000,--
--GS,PN101,N 4588572.0593,E 653926.3040,EL218.5653,--
--GT,PN101,SW2178,ST47061000,EW2178,ET47061000
--HSDV:0.043, VSDV:0.054, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:2.508, HDOP:1.000, 
VDOP:2.300, NSDV:0.023, ESDV:0.036
--DT11-04-2022
--TM15:24:48
GPS,PN102,LA41.253447912420,LN22.500983877960,EL262.239000,--
--GS,PN102,N 4588575.5367,E 653911.6979,EL218.7065,--
--GT,PN102,SW2178,ST47075000,EW2178,ET47075000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:25:02
GPS,PN103,LA41.253524597040,LN22.501027327560,EL262.526000,--
--GS,PN103,N 4588599.4081,E 653921.2835,EL218.9935,--
--GT,PN103,SW2178,ST47098000,EW2178,ET47098000
--HSDV:0.015, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:25:25
GPS,PN104,LA41.253557890020,LN22.501043085540,EL262.737000,--
--GS,PN104,N 4588609.7566,E 653924.7240,EL219.2046,--
--GT,PN104,SW2178,ST47114000,EW2178,ET47114000
--HSDV:0.015, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:25:41
GPS,PN105,LA41.253543150180,LN22.501124541780,EL262.913000,--
--GS,PN105,N 4588605.6116,E 653943.7339,EL219.3804,--
--GT,PN105,SW2178,ST47132000,EW2178,ET47132000



--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:25:59
GPS,PN106,LA41.253534763020,LN22.501219026000,EL263.090000,--
--GS,PN106,N 4588603.4908,E 653965.7271,EL219.5571,--
--GT,PN106,SW2178,ST47156000,EW2178,ET47156000
--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:26:23
GPS,PN107,LA41.253527069640,LN22.501312542960,EL263.193000,--
--GS,PN107,N 4588601.5792,E 653987.4911,EL219.6599,--
--GT,PN107,SW2178,ST47178000,EW2178,ET47178000
--HSDV:0.016, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.972, HDOP:1.000, 
VDOP:1.700, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:26:45
GPS,PN108,LA41.253523610820,LN22.501351130700,EL263.312000,--
--GS,PN108,N 4588600.7028,E 653996.4735,EL219.7788,--
--GT,PN108,SW2178,ST47192000,EW2178,ET47192000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:26:59
GPS,PN109,LA41.253522436860,LN22.501362242940,EL263.360000,--
--GS,PN109,N 4588600.3955,E 653999.0613,EL219.8268,--
--GT,PN109,SW2178,ST47198000,EW2178,ET47198000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.253, HDOP:0.600, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:27:05
GPS,PN110,LA41.253522780180,LN22.501456521480,EL263.376000,--
--GS,PN110,N 4588600.9671,E 654020.9495,EL219.8425,--
--GT,PN110,SW2178,ST47218000,EW2178,ET47218000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:27:25
GPS,PN111,LA41.253506030820,LN22.501551406440,EL263.182000,--
--GS,PN111,N 4588596.2687,E 654043.0907,EL219.6483,--
--GT,PN111,SW2178,ST47241000,EW2178,ET47241000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.972, HDOP:1.000, 
VDOP:1.700, NSDV:0.014, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:27:48
GPS,PN112,LA41.253491692500,LN22.501643001180,EL263.369000,--
--GS,PN112,N 4588592.2980,E 654064.4521,EL219.8350,--
--GT,PN112,SW2178,ST47262000,EW2178,ET47262000
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:28:09
GPS,PN113,LA41.253478595520,LN22.501735804680,EL263.309000,--
--GS,PN113,N 4588588.7162,E 654086.0861,EL219.7748,--
--GT,PN113,SW2178,ST47282000,EW2178,ET47282000
--HSDV:0.018, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:1.640, HDOP:1.000, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:28:29
GPS,PN114,LA41.253471897180,LN22.501827224220,EL263.784000,--
--GS,PN114,N 4588587.1016,E 654107.3567,EL220.2496,--
--GT,PN114,SW2178,ST47305000,EW2178,ET47305000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.700, HDOP:0.800, 
VDOP:1.500, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:28:52
GPS,PN115,LA41.253463490220,LN22.501903573860,EL263.936000,--



--GS,PN115,N 4588584.8855,E 654125.1395,EL220.4014,--
--GT,PN115,SW2178,ST47322000,EW2178,ET47322000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.342, HDOP:0.600, 
VDOP:1.200, NSDV:0.014, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:29:09
GPS,PN116,LA41.253453539940,LN22.502023903200,EL264.526000,--
--GS,PN116,N 4588582.4107,E 654153.1441,EL220.9911,--
--GT,PN116,SW2178,ST47550000,EW2178,ET47550000
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:32:57
GPS,PN117,LA41.253539171040,LN22.502038015380,EL264.952000,--
--GS,PN117,N 4588608.8974,E 654155.8583,EL221.4172,--
--GT,PN117,SW2178,ST47574000,EW2178,ET47574000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:33:21
GPS,PN118,LA41.253545555940,LN22.502040416040,EL264.969000,--
--GS,PN118,N 4588610.8790,E 654156.3737,EL221.4342,--
--GT,PN118,SW2178,ST47581000,EW2178,ET47581000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.253, HDOP:0.600, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:33:28
GPS,PN119,LA41.253580120320,LN22.501928598840,EL264.708000,--
--GS,PN119,N 4588620.9892,E 654130.1840,EL221.1736,--
--GT,PN119,SW2178,ST47607000,EW2178,ET47607000
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:33:54
GPS,PN120,LA41.253572515440,LN22.501924417680,EL264.673000,--
--GS,PN120,N 4588618.6224,E 654129.2632,EL221.1386,--
--GT,PN120,SW2178,ST47614000,EW2178,ET47614000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:34:01
GPS,PN121,LA41.253563988300,LN22.501921551360,EL264.243000,--
--GS,PN121,N 4588615.9777,E 654128.6536,EL220.7086,--
--GT,PN121,SW2178,ST47623000,EW2178,ET47623000
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:34:10
GPS,PN122,LA41.253596354640,LN22.501817777700,EL264.561000,--
--GS,PN122,N 4588625.4496,E 654104.3460,EL221.0269,--
--GT,PN122,SW2178,ST47647000,EW2178,ET47647000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:34:34
GPS,PN123,LA41.253588991740,LN22.501815689700,EL264.493000,--
--GS,PN123,N 4588623.1679,E 654103.9096,EL220.9588,--
--GT,PN123,SW2178,ST47651000,EW2178,ET47651000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:34:39
GPS,PN124,LA41.253598719600,LN22.501740456000,EL264.256000,--
--GS,PN124,N 4588625.7970,E 654086.3773,EL220.7220,--
--GT,PN124,SW2178,ST47666000,EW2178,ET47666000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022



--TM15:34:53
GPS,PN125,LA41.253605299140,LN22.501740923760,EL264.322000,--
--GS,PN125,N 4588627.8291,E 654086.4427,EL220.7881,--
--GT,PN125,SW2178,ST47669000,EW2178,ET47669000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:34:56
GPS,PN126,LA41.253620724540,LN22.501675040520,EL264.437000,--
--GS,PN126,N 4588632.2622,E 654071.0441,EL220.9032,--
--GT,PN126,SW2178,ST47683000,EW2178,ET47683000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.253, HDOP:0.600, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:35:10
GPS,PN127,LA41.253626476800,LN22.501677104160,EL264.543000,--
--GS,PN127,N 4588634.0470,E 654071.4855,EL221.0092,--
--GT,PN127,SW2178,ST47687000,EW2178,ET47687000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:35:14
GPS,PN128,LA41.253608105280,LN22.501621810860,EL264.265000,--
--GS,PN128,N 4588628.1062,E 654058.7677,EL220.7313,--
--GT,PN128,SW2178,ST47700000,EW2178,ET47700000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:35:27
GPS,PN129,LA41.253616210020,LN22.501518522300,EL263.869000,--
--GS,PN129,N 4588630.0962,E 654034.7321,EL220.3356,--
--GT,PN129,SW2178,ST47719000,EW2178,ET47719000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.500, HDOP:0.900, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:35:46
GPS,PN130,LA41.253621242220,LN22.501456735980,EL264.003000,--
--GS,PN130,N 4588631.3433,E 654020.3531,EL220.4697,--
--GT,PN130,SW2178,ST47730000,EW2178,ET47730000
--HSDV:0.015, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:35:57
GPS,PN131,LA41.253627748440,LN22.501401032760,EL264.177000,--
--GS,PN131,N 4588633.0753,E 654007.3767,EL220.6439,--
--GT,PN131,SW2178,ST47742000,EW2178,ET47742000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:36:09
GPS,PN132,LA41.253628946880,LN22.501391824740,EL264.094000,--
--GS,PN132,N 4588633.3996,E 654005.2309,EL220.5609,--
--GT,PN132,SW2178,ST47745000,EW2178,ET47745000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:36:12
GPS,PN133,LA41.253634004040,LN22.501312310520,EL263.844000,--
--GS,PN133,N 4588634.5669,E 653986.7355,EL220.3111,--
--GT,PN133,SW2178,ST47761000,EW2178,ET47761000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:36:28
GPS,PN134,LA41.253648268020,LN22.501249353540,EL263.695000,--
--GS,PN134,N 4588638.6564,E 653972.0240,EL220.1623,--
--GT,PN134,SW2178,ST47776000,EW2178,ET47776000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 



VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:36:43
GPS,PN135,LA41.253667229820,LN22.501193147700,EL263.801000,--
--GS,PN135,N 4588644.2285,E 653958.8493,EL220.2685,--
--GT,PN135,SW2178,ST47792000,EW2178,ET47792000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:36:59
GPS,PN136,LA41.253773044860,LN22.501214811960,EL264.196000,--
--GS,PN136,N 4588676.9791,E 653963.1852,EL220.6636,--
--GT,PN136,SW2178,ST47823000,EW2178,ET47823000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:37:30
GPS,PN137,LA41.253752985060,LN22.501337066160,EL264.640000,--
--GS,PN137,N 4588671.3944,E 653991.7026,EL221.1073,--
--GT,PN137,SW2178,ST47847000,EW2178,ET47847000
--HSDV:0.015, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:37:54
GPS,PN138,LA41.253736930800,LN22.501419700080,EL264.840000,--
--GS,PN138,N 4588666.8499,E 654010.9945,EL221.3071,--
--GT,PN138,SW2178,ST47866000,EW2178,ET47866000
--HSDV:0.018, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.014, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:38:13
GPS,PN139,LA41.253735638580,LN22.501429088700,EL264.818000,--
--GS,PN139,N 4588666.4976,E 654013.1829,EL221.2850,--
--GT,PN139,SW2178,ST47870000,EW2178,ET47870000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:38:17
GPS,PN140,LA41.253731906700,LN22.501456609320,EL264.834000,--
--GS,PN140,N 4588665.4823,E 654019.5973,EL221.3010,--
--GT,PN140,SW2178,ST47878000,EW2178,ET47878000
--HSDV:0.026, VSDV:0.055, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.018, ESDV:0.019
--DT11-04-2022
--TM15:38:25
GPS,PN141,LA41.253732332460,LN22.501466330580,EL264.775000,--
--GS,PN141,N 4588665.6617,E 654021.8517,EL221.2420,--
--GT,PN141,SW2178,ST47882000,EW2178,ET47882000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:38:29
GPS,PN142,LA41.253710625060,LN22.501565475000,EL264.714000,--
--GS,PN142,N 4588659.4548,E 654045.0142,EL221.1807,--
--GT,PN142,SW2178,ST47915000,EW2178,ET47915000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:39:02
GPS,PN143,LA41.253697302480,LN22.501658812680,EL264.806000,--
--GS,PN143,N 4588655.8061,E 654066.7735,EL221.2724,--
--GT,PN143,SW2178,ST47937000,EW2178,ET47937000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.487, HDOP:1.000, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:39:24
GPS,PN144,LA41.253682740900,LN22.501749181680,EL264.959000,--
--GS,PN144,N 4588651.7605,E 654087.8516,EL221.4252,--



--GT,PN144,SW2178,ST47957000,EW2178,ET47957000
--HSDV:0.015, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:39:44
GPS,PN145,LA41.253668080200,LN22.501842983040,EL265.081000,--
--GS,PN145,N 4588647.7013,E 654109.7274,EL221.5469,--
--GT,PN145,SW2178,ST47978000,EW2178,ET47978000
--HSDV:0.018, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.879, HDOP:0.800, 
VDOP:1.700, NSDV:0.013, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:40:05
GPS,PN146,LA41.253654453300,LN22.501934563500,EL265.073000,--
--GS,PN146,N 4588643.9501,E 654131.0807,EL221.5387,--
--GT,PN146,SW2178,ST48000000,EW2178,ET48000000
--HSDV:0.016, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:40:27
GPS,PN147,LA41.253642927300,LN22.502022764160,EL265.201000,--
--GS,PN147,N 4588640.8304,E 654151.6355,EL221.6665,--
--GT,PN147,SW2178,ST48022000,EW2178,ET48022000
--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:40:49
GPS,PN148,LA41.253700083180,LN22.501993046160,EL265.267000,--
--GS,PN148,N 4588658.3159,E 654144.3599,EL221.7327,--
--GT,PN148,SW2178,ST48046000,EW2178,ET48046000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:41:13
GPS,PN149,LA41.253751675080,LN22.502033727840,EL265.669000,--
--GS,PN149,N 4588674.4330,E 654153.4668,EL222.1347,--
--GT,PN149,SW2178,ST48069000,EW2178,ET48069000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:18, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:41:36
GPS,PN150,LA41.253791850540,LN22.501833869040,EL265.928000,--
--GS,PN150,N 4588685.8390,E 654106.7984,EL222.3942,--
--GT,PN150,SW2178,ST48114000,EW2178,ET48114000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:42:21
GPS,PN151,LA41.253804137220,LN22.501759024080,EL265.960000,--
--GS,PN151,N 4588689.2594,E 654089.3397,EL222.4264,--
--GT,PN151,SW2178,ST48135000,EW2178,ET48135000
--HSDV:0.016, VSDV:0.031, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:42:42
GPS,PN152,LA41.253817182120,LN22.501654226880,EL265.482000,--
--GS,PN152,N 4588692.7659,E 654064.9216,EL221.9487,--
--GT,PN152,SW2178,ST48158000,EW2178,ET48158000
--HSDV:0.056, VSDV:0.087, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.045, ESDV:0.034
--DT11-04-2022
--TM15:43:05
GPS,PN153,LA41.253830564760,LN22.501558001220,EL265.391000,--
--GS,PN153,N 4588696.4189,E 654042.4915,EL221.8579,--
--GT,PN153,SW2178,ST48195000,EW2178,ET48195000
--HSDV:0.022, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:19, AGE:1.0, PDOP:1.082, HDOP:0.600, 
VDOP:0.900, NSDV:0.017, ESDV:0.014
--DT11-04-2022
--TM15:43:42



GPS,PN154,LA41.253840048300,LN22.501457544240,EL265.449000,--
--GS,PN154,N 4588698.8483,E 654019.1046,EL221.9162,--
--GT,PN154,SW2178,ST48220000,EW2178,ET48220000
--HSDV:0.031, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:11, AGE:1.0, PDOP:1.500, HDOP:0.900, 
VDOP:1.200, NSDV:0.016, ESDV:0.026
--DT11-04-2022
--TM15:44:07
GPS,PN155,LA41.253842129160,LN22.501446719940,EL265.512000,--
--GS,PN155,N 4588699.4367,E 654016.5777,EL221.9792,--
--GT,PN155,SW2178,ST48225000,EW2178,ET48225000
--HSDV:0.022, VSDV:0.035, STATUS:FIXED, SATS:18, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.016, ESDV:0.015
--DT11-04-2022
--TM15:44:12
GPS,PN156,LA41.253794701080,LN22.501449330240,EL265.133000,--
--GS,PN156,N 4588684.8182,E 654017.4951,EL221.6001,--
--GT,PN156,SW2178,ST48240000,EW2178,ET48240000
--HSDV:0.018, VSDV:0.032, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:44:27
GPS,PN157,LA41.253795325380,LN22.501442066880,EL265.216000,--
--GS,PN157,N 4588684.9749,E 654015.8045,EL221.6831,--
--GT,PN157,SW2178,ST48243000,EW2178,ET48243000
--HSDV:0.019, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.015, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:44:30
GPS,PN158,LA41.253796730040,LN22.501432863960,EL265.188000,--
--GS,PN158,N 4588685.3628,E 654013.6585,EL221.6552,--
--GT,PN158,SW2178,ST48246000,EW2178,ET48246000
--HSDV:0.019, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.015, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:44:34
GPS,PN159,LA41.253843540660,LN22.501373510460,EL265.186000,--
--GS,PN159,N 4588699.5105,E 653999.5702,EL221.6534,--
--GT,PN159,SW2178,ST48267000,EW2178,ET48267000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:44:54
GPS,PN160,LA41.253856409940,LN22.501280498100,EL264.853000,--
--GS,PN160,N 4588703.0213,E 653977.8896,EL221.3206,--
--GT,PN160,SW2178,ST48291000,EW2178,ET48291000
--HSDV:0.042, VSDV:0.068, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.034, ESDV:0.024
--DT11-04-2022
--TM15:45:18
GPS,PN161,LA41.253968496000,LN22.501301921160,EL265.481000,--
--GS,PN161,N 4588737.7052,E 653982.1283,EL221.9488,--
--GT,PN161,SW2178,ST48322000,EW2178,ET48322000
--HSDV:0.018, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.082, HDOP:0.600, 
VDOP:0.900, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:45:49
GPS,PN162,LA41.253995974200,LN22.501316830320,EL265.513000,--
--GS,PN162,N 4588746.2558,E 653985.4096,EL221.9809,--
--GT,PN162,SW2178,ST48332000,EW2178,ET48332000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:45:59
GPS,PN163,LA41.253956231340,LN22.501390319460,EL265.788000,--
--GS,PN163,N 4588734.3583,E 654002.7335,EL222.2556,--
--GT,PN163,SW2178,ST48354000,EW2178,ET48354000
--HSDV:0.016, VSDV:0.028, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010



--DT11-04-2022
--TM15:46:21
GPS,PN164,LA41.253944241000,LN22.501454466000,EL266.072000,--
--GS,PN164,N 4588730.9761,E 654017.7060,EL222.5394,--
--GT,PN164,SW2178,ST48373000,EW2178,ET48373000
--HSDV:0.028, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.022, ESDV:0.018
--DT11-04-2022
--TM15:46:40
GPS,PN165,LA41.253943861680,LN22.501467745140,EL266.027000,--
--GS,PN165,N 4588730.9247,E 654020.7917,EL222.4944,--
--GT,PN165,SW2178,ST48379000,EW2178,ET48379000
--HSDV:0.028, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.022, ESDV:0.018
--DT11-04-2022
--TM15:46:46
GPS,PN166,LA41.253933192240,LN22.501535187360,EL265.951000,--
--GS,PN166,N 4588727.9664,E 654036.5208,EL222.4182,--
--GT,PN166,SW2178,ST48394000,EW2178,ET48394000
--HSDV:0.022, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.018, ESDV:0.013
--DT11-04-2022
--TM15:47:01
GPS,PN167,LA41.253903070740,LN22.501531302420,EL265.820000,--
--GS,PN167,N 4588718.6548,E 654035.8165,EL222.2872,--
--GT,PN167,SW2178,ST48405000,EW2178,ET48405000
--HSDV:0.020, VSDV:0.034, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.016, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:47:12
GPS,PN168,LA41.253924868380,LN22.501590407100,EL266.062000,--
--GS,PN168,N 4588725.6714,E 654049.3966,EL222.5291,--
--GT,PN168,SW2178,ST48422000,EW2178,ET48422000
--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.664, HDOP:0.900, 
VDOP:1.400, NSDV:0.013, ESDV:0.012
--DT11-04-2022
--TM15:47:29
GPS,PN169,LA41.253913566480,LN22.501683093180,EL266.197000,--
--GS,PN169,N 4588722.6427,E 654070.9912,EL222.6638,--
--GT,PN169,SW2178,ST48448000,EW2178,ET48448000
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:47:55
GPS,PN170,LA41.253891469500,LN22.501793687160,EL266.437000,--
--GS,PN170,N 4588716.3725,E 654096.8145,EL222.9035,--
--GT,PN170,SW2178,ST48476000,EW2178,ET48476000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.800, 
VDOP:1.100, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:48:23
GPS,PN171,LA41.253897759420,LN22.501799112840,EL266.626000,--
--GS,PN171,N 4588718.3397,E 654098.0330,EL223.0925,--
--GT,PN171,SW2178,ST48480000,EW2178,ET48480000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.360, HDOP:0.800, 
VDOP:1.100, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:48:27
GPS,PN172,LA41.253916686180,LN22.501763208360,EL266.493000,--
--GS,PN172,N 4588724.0011,E 654089.5722,EL222.9597,--
--GT,PN172,SW2178,ST48489000,EW2178,ET48489000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:48:36
GPS,PN173,LA41.253909722700,LN22.501759857600,EL266.450000,--
--GS,PN173,N 4588721.8363,E 654088.8400,EL222.9166,--
--GT,PN173,SW2178,ST48493000,EW2178,ET48493000



--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:48:40
GPS,PN174,LA41.253882241260,LN22.501825300200,EL266.514000,--
--GS,PN174,N 4588713.6818,E 654104.2152,EL222.9804,--
--GT,PN174,SW2178,ST48508000,EW2178,ET48508000
--HSDV:0.013, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.010, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:48:55
GPS,PN175,LA41.253873883680,LN22.501824214680,EL266.390000,--
--GS,PN175,N 4588711.0982,E 654104.0181,EL222.8564,--
--GT,PN175,SW2178,ST48512000,EW2178,ET48512000
--HSDV:0.012, VSDV:0.021, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.442, HDOP:0.800, 
VDOP:1.200, NSDV:0.009, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM15:48:59
GPS,PN176,LA41.253888005820,LN22.501896953820,EL266.594000,--
--GS,PN176,N 4588715.8144,E 654120.8143,EL223.0603,--
--GT,PN176,SW2178,ST48530000,EW2178,ET48530000
--HSDV:0.011, VSDV:0.019, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.009, ESDV:0.007
--DT11-04-2022
--TM15:49:17
GPS,PN177,LA41.253876166860,LN22.501978656480,EL266.266000,--
--GS,PN177,N 4588712.5660,E 654139.8622,EL222.7321,--
--GT,PN177,SW2178,ST48548000,EW2178,ET48548000
--HSDV:0.047, VSDV:0.141, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.081, HDOP:1.200, 
VDOP:1.700, NSDV:0.020, ESDV:0.042
--DT11-04-2022
--TM15:49:37
GPS,PN178,LA41.253874917420,LN22.502043624360,EL266.142000,--
--GS,PN178,N 4588712.5017,E 654154.9550,EL222.6079,--
--GT,PN178,SW2178,ST48568000,EW2178,ET48568000
--HSDV:0.014, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:49:55
GPS,PN179,LA41.253988254840,LN22.502088662220,EL266.837000,--
--GS,PN179,N 4588747.6886,E 654164.6675,EL223.3030,--
--GT,PN179,SW2178,ST48650000,EW2178,ET48650000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:51:17
GPS,PN180,LA41.254004380620,LN22.502007353700,EL267.273000,--
--GS,PN180,N 4588752.2614,E 654145.6831,EL223.7393,--
--GT,PN180,SW2178,ST48670000,EW2178,ET48670000
--HSDV:0.018, VSDV:0.030, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:51:37
GPS,PN181,LA41.254025805000,LN22.501891715640,EL267.394000,--
--GS,PN181,N 4588758.2990,E 654118.6930,EL223.8606,--
--GT,PN181,SW2178,ST48694000,EW2178,ET48694000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:52:01
GPS,PN182,LA41.254035244200,LN22.501831719360,EL267.318000,--
--GS,PN182,N 4588760.9144,E 654104.7009,EL223.7847,--
--GT,PN182,SW2178,ST48711000,EW2178,ET48711000
--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:52:18
GPS,PN183,LA41.254059857700,LN22.501714663260,EL267.127000,--



--GS,PN183,N 4588767.9291,E 654077.3607,EL223.5941,--
--GT,PN183,SW2178,ST48734000,EW2178,ET48734000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:52:41
GPS,PN184,LA41.254083361440,LN22.501623129900,EL267.086000,--
--GS,PN184,N 4588774.7276,E 654055.9538,EL223.5533,--
--GT,PN184,SW2178,ST48756000,EW2178,ET48756000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:53:03
GPS,PN185,LA41.254096271700,LN22.501522894440,EL267.254000,--
--GS,PN185,N 4588778.2151,E 654032.5961,EL223.7216,--
--GT,PN185,SW2178,ST48777000,EW2178,ET48777000
--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:53:24
GPS,PN186,LA41.254091302920,LN22.501443746160,EL266.743000,--
--GS,PN186,N 4588776.2913,E 654014.2518,EL223.2108,--
--GT,PN186,SW2178,ST48795000,EW2178,ET48795000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, 
VDOP:1.300, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:53:42
GPS,PN187,LA41.254088044560,LN22.501433738100,EL266.670000,--
--GS,PN187,N 4588775.2366,E 654011.9495,EL223.1378,--
--GT,PN187,SW2178,ST48799000,EW2178,ET48799000
--HSDV:0.016, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.013, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:53:47
GPS,PN188,LA41.254100490480,LN22.501408714080,EL266.582000,--
--GS,PN188,N 4588778.9526,E 654006.0576,EL223.0499,--
--GT,PN188,SW2178,ST48808000,EW2178,ET48808000
--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:13, AGE:1.0, PDOP:1.526, HDOP:0.800, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:53:55
GPS,PN189,LA41.254109610840,LN22.501412751720,EL266.648000,--
--GS,PN189,N 4588781.7861,E 654006.9353,EL223.1159,--
--GT,PN189,SW2178,ST48813000,EW2178,ET48813000
--HSDV:0.018, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.476, HDOP:0.700, 
VDOP:1.300, NSDV:0.014, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:54:00
GPS,PN190,LA41.254247500800,LN22.501447230000,EL267.539000,--
--GS,PN190,N 4588824.4950,E 654014.0355,EL224.0071,--
--GT,PN190,SW2178,ST48849000,EW2178,ET48849000
--HSDV:0.017, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.612, HDOP:0.800, 
VDOP:1.400, NSDV:0.013, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:54:36
GPS,PN191,LA41.254246081380,LN22.501575727560,EL267.723000,--
--GS,PN191,N 4588824.6919,E 654043.8796,EL224.1908,--
--GT,PN191,SW2178,ST48877000,EW2178,ET48877000
--HSDV:0.016, VSDV:0.029, STATUS:FIXED, SATS:14, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.012, ESDV:0.011
--DT11-04-2022
--TM15:55:04
GPS,PN192,LA41.254239923640,LN22.501630122180,EL267.924000,--
--GS,PN192,N 4588823.0611,E 654056.5495,EL224.3916,--
--GT,PN192,SW2178,ST48890000,EW2178,ET48890000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022



--TM15:55:17
GPS,PN193,LA41.254239041580,LN22.501646705640,EL267.952000,--
--GS,PN193,N 4588822.8709,E 654060.4056,EL224.4196,--
--GT,PN193,SW2178,ST48896000,EW2178,ET48896000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:17, AGE:1.0, PDOP:1.166, HDOP:0.600, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:55:23
GPS,PN194,LA41.254225547760,LN22.501757650260,EL268.078000,--
--GS,PN194,N 4588819.2564,E 654086.2536,EL224.5453,--
--GT,PN194,SW2178,ST48918000,EW2178,ET48918000
--HSDV:0.016, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.012, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:55:45
GPS,PN195,LA41.254208415720,LN22.501846644780,EL268.163000,--
--GS,PN195,N 4588814.4110,E 654107.0290,EL224.6301,--
--GT,PN195,SW2178,ST48937000,EW2178,ET48937000
--HSDV:0.022, VSDV:0.036, STATUS:FIXED, SATS:12, AGE:1.0, PDOP:2.302, HDOP:1.300, 
VDOP:1.900, NSDV:0.013, ESDV:0.018
--DT11-04-2022
--TM15:56:04
GPS,PN196,LA41.254188706200,LN22.501935178140,EL268.299000,--
--GS,PN196,N 4588808.7684,E 654127.7143,EL224.7658,--
--GT,PN196,SW2178,ST48958000,EW2178,ET48958000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.221, HDOP:0.700, 
VDOP:1.000, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:56:25
GPS,PN197,LA41.254175852040,LN22.502018249520,EL268.390000,--
--GS,PN197,N 4588805.2136,E 654147.0865,EL224.8566,--
--GT,PN197,SW2178,ST48977000,EW2178,ET48977000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:56:44
GPS,PN198,LA41.254166906520,LN22.502091025740,EL268.149000,--
--GS,PN198,N 4588802.8138,E 654164.0426,EL224.6154,--
--GT,PN198,SW2178,ST48993000,EW2178,ET48993000
--HSDV:0.014, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:57:00
GPS,PN199,LA41.254152200040,LN22.502176315080,EL267.591000,--
--GS,PN199,N 4588798.6986,E 654183.9419,EL224.0572,--
--GT,PN199,SW2178,ST49013000,EW2178,ET49013000
--HSDV:0.015, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.010
--DT11-04-2022
--TM15:57:20
GPS,PN200,LA41.254271829420,LN22.502246547180,EL268.447000,--
--GS,PN200,N 4588835.9512,E 654199.4625,EL224.9133,--
--GT,PN200,SW2178,ST49050000,EW2178,ET49050000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:57:57
GPS,PN201,LA41.254291174320,LN22.502144381400,EL268.812000,--
--GS,PN201,N 4588841.4138,E 654175.6144,EL225.2786,--
--GT,PN201,SW2178,ST49089000,EW2178,ET49089000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:58:36
GPS,PN202,LA41.254311189300,LN22.502034989940,EL269.076000,--
--GS,PN202,N 4588847.0475,E 654150.0842,EL225.5428,--
--GT,PN202,SW2178,ST49111000,EW2178,ET49111000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 



VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:58:58
GPS,PN203,LA41.254328151180,LN22.501944189180,EL269.042000,--
--GS,PN203,N 4588851.8312,E 654128.8906,EL225.5091,--
--GT,PN203,SW2178,ST49132000,EW2178,ET49132000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:59:19
GPS,PN204,LA41.254347903060,LN22.501850234280,EL268.940000,--
--GS,PN204,N 4588857.4602,E 654106.9463,EL225.4074,--
--GT,PN204,SW2178,ST49153000,EW2178,ET49153000
--HSDV:0.014, VSDV:0.024, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM15:59:40
GPS,PN205,LA41.254366589040,LN22.501751184840,EL268.775000,--
--GS,PN205,N 4588862.7352,E 654083.8263,EL225.2426,--
--GT,PN205,SW2178,ST49177000,EW2178,ET49177000
--HSDV:0.014, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.011, ESDV:0.009
--DT11-04-2022
--TM16:00:04
GPS,PN206,LA41.254398776460,LN22.501609974360,EL268.571000,--
--GS,PN206,N 4588871.9671,E 654050.8286,EL225.0390,--
--GT,PN206,SW2178,ST49206000,EW2178,ET49206000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM16:00:33
GPS,PN207,LA41.254432150080,LN22.501472356860,EL268.813000,--
--GS,PN207,N 4588881.5828,E 654018.6575,EL225.2814,--
--GT,PN207,SW2178,ST49237000,EW2178,ET49237000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:15, AGE:1.0, PDOP:1.389, HDOP:0.700, 
VDOP:1.200, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM16:01:04
GPS,PN208,LA41.254452278940,LN22.501372460520,EL268.538000,--
--GS,PN208,N 4588887.2990,E 653995.3315,EL225.0067,--
--GT,PN208,SW2178,ST49258000,EW2178,ET49258000
--HSDV:0.013, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:16, AGE:1.0, PDOP:1.304, HDOP:0.700, 
VDOP:1.100, NSDV:0.010, ESDV:0.008
--DT11-04-2022
--TM16:01:25
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УП ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО НА УП ЗА ГП 4, СО НАМЕНА Е.-1.13 ОПШТИНА 
НОВО СЕЛО 

 

 
 
 
 

2.ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

ВОВЕД 

 
 

   Проектната програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за ГП 4 со намена Е1.13 –  Градби за производство на електрична 
енергија од обновливи извори - фотоволтаична електрана, со капацитет 
поголем од 1MW во КО Сушица, Општина Ново Село се изработува врз основа 
на член 58, став (6) од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ 
бр.32/2020) и член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање 
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   Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не билa 
предмет на уредување со урбанистички план. Поради тоа, во согласност со 
законот задолжително е да се обезбедат се  Услови за планирање на 
просторот за изградба на градби за производство на електрична енергија 
од обновливи извори-фотоволтаична електрана (ГП4), КО Сушица, 
Општина Ново Село со тех.бр У24322 од јули 2022 година изработени од 
Агенцијата за планирање на просторот и Решение за услови за планирање на 
просторот бр.УП1-15 1398/2022 од 04.08.2022 година, издадено од 
Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 Условите за планирање  содржат општи и посебни услови, насоки и решенија од 
планската документација од повисоко ниво и графички прилози од Просторниот 
план како највисок стратешки, интегрален и долгорочен развоен документ, 
заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на државата, 
определување на намената како и уредувањето и користењето на просторот. 
 Изградбата на градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори - фотоволтаична електрана ќе биде во функција на одржливиот развој 
преку производство на енергија од обновливи извори (сончева енергија). 
Изградбата на фотоволтаичната електрана воедно ќе овозможи поефикасно 
снабдување на населбите со електрична енергија, што е особено значајно за 
оние кои немаат соодветно квалитетно снабдување. Преку воведување 
алтернативни извори на енергија се овозможува заштеда на необновливите 
извори на енергија што е еден ос основните приоритети на одржливиот развој. 

 
  Како основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план за ГП 4 со намена Е1.13 –  градби за производство на 
електрична енергија од обновливи извори - фотоволтаична електрана со 
капацитет поголем од 1MW во КО Сушица, Општина Ново Село ќе се 
применуваат: 
 

 Услови за планирање на просторот за изградба на градби за производство 
на електрична енергија од обновливи извори-фотоволтаична електрана 



  

(ГП4) со капацитет поголем од 1MW, КО Сушица, Општина Ново Село со 
тех.бр У24422 од јули 2022 година и Решение за услови за планирање на 
просторот бр.УП1-15 1398/2022 од 04.08.2022 година, издадено од 
Министерството за животна средина и просторно планирање. 
 

 Податоците од ажурирана геодетска подлога изготвена од овластена 
фирма и други специјализирани карти со податоци; 

 

 Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 
институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности од 
член 47 од Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 
32/2020); 

 
 Методологијата утврдена со одредбите на Законот за урбанистичко 

планирање, („Сл.Весник на РСМ“ бр.32/20), Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 
104/22) во согласност со други релевантни законски и подзаконски прописи 
и нормативи од областа.
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2.1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

  Проектниот опфат апроксимативно зафаќа површина од 7,1 ха или 70591,65 м2 
и е лоциран во југоисточниот регион. Административно влегува во границите на 
Општина Ново Село и е во целост неурбанизирано и неизградено земјиште 
составено од  катастарски култури - „ниви“. Го карактеризира добра сообраќајна 
поврзаност со мрежата на државни патишта на Република Северна Македонија. 
 
  До локацијата се пристапува преку селото Сушица, кое се наоѓа северно од 
проектниот опфат а директен пристап е обезбеден од КП 5613 со катастарска 
култура „јавен пат“ која тангира со источната граница на проектниот опфат.  
 
Границите на проектниот опфат се совпаѓаат со следните катастарски парцели 
и природни и создадени зададености на теренот во согласност со Правилникот 
за урбанистичко планирањe („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22):  
 
На север границата на проектниот опфат се совпаѓа со северните граници на КП 
3968, па се спушта јужно по северен правец по источните граници на КП3968 И 
КП 3967, па продолжува по северен правец по северните граници на КП 3957, КП 
3958 и КП 3959 и КП 3960, КО Сушица. На исток границата се движи по осовината 
на потојниот земјен пат па скршнува на запад движејќи се во источен правец по 
јужните граници на КП 3960 и КП 3959 па скршнува јужно по источната граница 
на КП 3949, продолжува во источен правец по северните граници на КП 4095 и 
КП 4103, потоа во правец кон југ продолжува да се движи по осовината на 
постојниот земјен пат се до КП 4099 и КП 4098 кои ги сече па продолжува по 
границите на КП 4097 па се совпаѓа со источната и јужната граница на КП 4593. 
Проектниот опфат кон југ и југозапад се совпаѓа со јужните граници на КП 4593 и 
КП 4594, југозападната граница на КП 4596. На запад границата на проектниот 
опфат се движи по границите на следните катастарски парцели: 4597, 4090, 4091, 
4092, 3953, 3954, 3955, 3956, 3957 и 3958 односно до почетната точка. 
 
На овој начин е формирана полигонална затворена линија со прекршочни точки 
со следните координати: 
 
X=7654198.3242 Y=4588521.9232 
X=7654197.5650 Y=4588538.5135 
X=7654197.6327 Y=4588546.5857 
X=7654197.9764 Y=4588571.4634 
X=7654146.3100 Y=4588581.3000 
X=7654104.3000 Y=4588589.1200 
X=7654112.7800 Y=4588631.3000 
X=7654113.7900 Y=4588632.7000 
X=7654140.0600 Y=4588629.3600 
X=7654190.5184 Y=4588620.0353 
X=7654191.4011          Y=4588626.8650 
 
X=7654192.0326  Y=4588631.5106 
X=7654189.3550         Y=4588645.5000 
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X=7654186.4174 Y=4588657.2277 
X=7654181.0650 Y=4588671.5900 
X=7654176.6900 Y=4588672.5000 
X=7654148.9900 Y=4588679.1500 
X=7654091.1000 Y=4588694.6500 
X=7654083.4300 Y=4588697.6700 
X=7654049.2900 Y=4588707.3100 
X=7654016.2400 Y=4588717.2800 
X=7654018.9300 Y=4588737.0500 
X=7654020.3300 Y=4588742.8700 
X=7654023.0600 Y=4588755.8300 
X=7653967.2600 Y=4588771.6500 
X=7653967.8300 Y=4588763.0400 
X=7653968.4000 Y=4588755.9200 
X=7653972.7700 Y=4588750.1400 
X=7653962.9000 Y=4588723.6800 
X=7653958.7000 Y=4588716.7300 
X=7653957.5000 Y=4588712.1100 
X=7653959.3300 Y=4588709.5400 
X=7653957.0100         Y=4588700.6000 
 

2.2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ 
ОПФАТ 

 

 

   Во согласност со класификацијата на намени уредена во членот 77 од 
Правилникот за урбанистичко планирањe („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21 
и 104/22) во рамки на проектниот опфат се предвидува наменската употреба на 
земјиштето, а таа е од групата на класи на намена Е - инфраструктура, класа 
Е1-сообраќајни, линиски и други инфраструктури, поединечна намена Е1.13 
- фотоволтаична електрана.  
  Во согласност со членот 80 од Правилникот за урбанистичко планирањe 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20 и 219/21) се предвидува и реализација на 
комплементарни класи на намена на намената Е1.13 - фотоволтаична 
електрана како дејности или активности кои ќе може да се вршат на истиот 
простор како дополнување, функционално комплетирање и остварување на 
основната намена на градбата или активности кои служат за поквалитетно 
одвивање на основната намена без да се менува нејзиниот карактер и во 
одредени случаи  овозможуваат остварување и употреба на основната намена. 
 
Покрај наведената фотовотаична електрана, урбанистичкиот проект треба да 
овозможи избор на можности за реализација на останати комплементарни 
намени во функција на основната класа на намена, исто така во согласност со 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“бр.225/20, 219/21 
и 104/22). 
 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за ГП 4 со намена Е1.13 –  
Градби за производство на електрична енергија од обновливи извори - 
фотоволтаична електрана, со капацитет поголем од 1MW во КО Сушица, 
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Општина Ново Село во целост треба да предвиди мерки за заштита и 
унапредување на животната средина, природното и културното наследство, 
мерки за заштита од пожари, од атмосверски непогоди, мерки за заштита и 
спасување, од свлекување на земјиштето, радиолошка хемиска и биолошка 
заштита, од воени разурнувања и други природни катастрофи. 

 
2.3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

 

 До локацијата се пристапува преку селото Сушица, кое се наоѓа северно од 
проектниот опфат а директен пристап е обезбеден од КП 5613 со катастарска 
култура „јавен пат“ која тангира со источната граница на проектниот опфат.  
 Влезот во локацијата се предвидува преку постоечки земјан пат лоциран на 
источната страна на проектниот опфат. 
  Димензионирањето како и бројот на потребните паркинг места да се определи 
во согласност со Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ 
бр.225/20, 219/21 и 104/22). 
 
 Напојувањето на комплексот со електрична енергија, вода и телекомуникации 
ќе се овозможи според дадените податоци, информации и мислења од 
надлежните претпријатија и институции. 
  
 Сите водови ќе се водат подземно и надземно, согласно потребите, во јасно 
дефинирани инфраструктурни коридори. Постоечката инфраструктура, доколку 
ја има на локалитетот, ќе се прилагоди и третира во согласност со дадените 
податоци, информации и мислења од надлежните претпријатија и институции. 
 
  Во делот на инфраструктура потребно е да се изврши нејзино оптимално 
димензионирање. Напојувањето на градбите со електрична енергија, 
водоснабдувањето, одведувањето на отпадните води, телекомуникациското 
поврзување, како и поврзувањето на трансформаторската станица со 
електроненергетската мрежа потребно е да се предвидат во целост согласно 
обезбедените податоци,  информации и мислења од органите, институциите, 
установите и правни лица кои вршат јавни надлежности. 
  
  Како краен резултат птреба да се создадат услови за реализација на 
функционална фотоволтаична електрана како алтернативен извор на енергија 
со што ќе се овозможи заштеда на необновливите извори на енергија како еден 
од основните приоритети во одржливиот развој. 
 
2.4. МЕТОДОЛОГИЈА 

 
  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за ГП 4 со намена 
Е1.13 –  градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори- фотоволтаична електрана со капацитет поголем од 1MW во КО 
Сушица, Општина Ново Село ќе се изработи врз основа на методологијата, која 
произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање („Сл. 
Весник на РМ“, бр.32/20), Правилникот за урбанистичко планирање („Сл. 
Весникна РМ“, бр.225/20; 219/21 и 104/22) како и со почитување на останатата 
законска и подзаконска регулатива поврзана со планирањето и конкретната 
намена на просторот. 
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  Спроведувањето на Просторниот план подразбира задолжително 
усогласување со соодветните стратегии, основи, и други развојни програми и 
како основ за изработка на конкретниот проект треба да се почитуваат општите 
и посебните услови, насоки и решенија од планската документација од повисоко 
ниво. 
 Согласно Условите за планирање на просторот, не е наведено дека се издадени 
други услови за планирање на просторот за проектниот опфат и во близина на 
истиот. До општина Ново село, а во согласност со член 47 од Законот за 
урбанистичко планирање, поднесено е барање за податоци и информации во 
однос на проектниот опфат преку информацискиот систем е-урбанизам, во 
постапка бр.43294, на кое во предвидениот рок не е обезбедено мислење. Во 
понатапошна фаза, да се обезбедат информации во однос на соседни планови 
или започнати постапки во и околу проектниот опфат и истите да се земат во 
предвид при изработување на урбанистичкиот проект. 
При изработка на урбанистичиот проект вон опфат на урбанистички план, 
особено треба да се имаат во предвид заклучните согледувања од секторските 
области опфатени со Просторниот план ан Република Македонија наведени во 
Условите за планирање на просторот за изградба на градби за производство на 
електрична енергија од обновливи извори-фотоволтаична електрана (ГП4), КО 
Сушица, Општина Ново Село, со тех.бр У24422 од јули 2022 година и тоа:  
-  За наводнување на обработливите површини во ВП „Струмичко Радовишко“ 
изградени се системи за наводнување кои покриваат површина од 18.432 ха, а 
се предвидува проширување за нови 8.300 ха. При изработка на урбанистичкиот 
проект да се утврди местоположбата на постоечката и планирана 
инфраструктура за навонување и соодветно на тоа да се предвидат мерки, 
согласно законската регулатива за нивна заштита и непречено функционирање. 
- Согласно Просторниот план на РМ, локацијата за изградба на градби нема 
конфликт со постојните и планираните енергетски водови. 
Согласно одговорот на податоци и информации од Електродистрибуција дооел 
Скопје, бр.10-23/5-160 од 08.06.2022 година, низ планскиот опфат поминува 
електроенергетска инфраструктура, два надземни водови со јачина 10(20) КV. 
Истите ќе се каблираат во подземни водови во согласност со услови и позитивно 
мислење од надлежната институција. 
- Според Просторниот план на РМ автопатската и магистралната патна мрежа 
релевантна за предметниов простор е А4 (М-6) – Граница со Косово-ГП Блаце – 
крстосница Стенковец - обиколница Скопје-Петровец-Миладиновци-Свети 
Николе-Штип-Радовиш-Струмица-гр.со Бугарија-ГП Ново Село). Релевантниот 
регионален патен правец за предметната локација влегува во групата на 
регионални патичта „Р1“и се со ознака: Р1302 – (Делчево – врска со А3-Пехчево-
Берово-Дабиле-врска со А4). 
 При планирање да се почитува Законот за јавни патишта („Сл.Весник на РМ“ 
бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12,163/13, 187/13, 39/14, 
42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16). 
- Согласно добиениот допис од ЈПДП, бр.10-5309/2 од 01.06.2022 година, 
констатирано е дека предметниот проектен опфат не граничи со државен пат кој 
е во надлежност на Јавното претпријатие за државни патишта.  
-  Согласно синтезните карти од Изводот од просторниот план на РМ, карта бр.20 
и карта бр.22 во близина на планскиот опфат поминува траса на планирана 
железничка линија и согласно истото, во текот на изработката на урбанистичкиот 
проект, задолжително да се обезбедат податоци и информации и мислење од ЈП 
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Македонски железници Инфраструктура, во врска со планираната траса на 
железничка инфраструктура. 
- При планирање да се почитува Законот за железничкиот систем („Сл.Весник на 
РМ“ бр.91/13 – пречистен текст, 163/13, 42/14, 130/14, 152/15, 31/16, 178/16, 
64/18) и Законот за сигурност на железничкиот систем („Службен Весник на РМ“, 
бр.48/10, 23/11, 53/11, 158/11, 137/13, 163/13, 42/14, 166/13, 42/14, 166/14, 147/15, 
193/15, 31/16, 52./16, 63/16, 71/16, 35/18, 64/18 и 22/20). 
-  Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при 
изградба на градби за производство на електрична енергија од обновливи 
извори, потребно е да се почитуваат одредбите пропишани во законската 
регулатива од областа на заштита на животната средина и подзаконските акти 
донесени врз нивна основа. 
- Согласно податоците од Експертниот елаборат за заштита на културното 
наследство и Археолошката карта на Република Македонија на подрачјето на 
катастарската општина Сушица, има евидентирани недвижни споменици на 
културата и археолошки локалитети. При изработка на проектната документација 
потребно е да се утврди точната локација на евидентираното културно 
наследство и во таа смисла да се применат соодветни плански мерки за заштита. 
Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно 
историска вредност, потребно е да се постапи согласно Законот за заштита на 
културно наследство ( Службен весник на РМ , бр. 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 
23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 
20/19) односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни активности и да се 
извести надлежната институција за заштита на културното наследство. 
 
- Локцијата се наоѓа во простори со високстепен на загрозеност од воени дејства. 
Според тоа во согласност со Законот за заштита и спасување, задолжително 
треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 
 
-  Задолжително да се применуваат мерките за заштита од пожар. 
 
- Задолжително да се применува нормативно-правна регулатива со која се 
уредени постапките, условите и барањата за постигнување на технички 
конзистентен и економски одржлив степен на сеизмичка заштита со оглед на тоа 
што анализираниот простор се наоѓа во подрачје каде се можни потреси со 
јачина од VIII степени по МКС. 
 
Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз 
зивотната средина: 
- При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за неспроведување 
на стратегиска оцена за предметниот простор за изградба на градби за 
производство на електрична енергија од обновливи извори – фотоволтаична 
електрана, КО Сушица, општина Ново Село, задолжително да се земат во 
предвид насоките за потреба од спробедување на Стратегиска оцена на 
влијанието врз животната средина како и забелешките и заклучоците од 
секторските области опфатени со Просторниот план на РМ. 
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  Покрај проектниот опфат поминува воден тек со катастарска култура река на КП 
5581 и КП 5575 со катастарска култура земјиште под води, и истиот ќе добие 
третман во понатамошна фаза при изработување на урбанистичкиот проект. 
 

 
       Изработил: 
      
       Андреј Лазаров, дипл. инж.арх со овластување бр. 0,0387  
 
 
       Кристина Делева, дипл. маг. инж.арх 
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ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД ИНСТИТУЦИИ 

 

 

 

Согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање, побарани се 
податоци и информации од следниве институции: 

 

1. Агенција за електронски комуникации 

2. Агенција за цивилно воздухопловство 

3. ГА-МА АД Скопје 

4. ДЗС – подрачно одделение, Струмица 

5. ЕВН, КЕЦ Струмица, 

6. ЕЛЕМ/ЕСМ 

7. Јавно претпријатие за државни патишта 

8. ЈП „Комуналец“, Струмица, 

9. ЈП МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ – Инфраструктура 

10. Акционерско друштво за вршење енергетски дејности - НЕР Скопје 

11. Телеком - АД Скопје 

12. АД Пренос на електрична енергија и управување со електро 
енергетскиот систем МЕПСО 

13. Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор 
природа 

14. Министерство за животна средина и просторно планирање -управа 
за животна средина - Сектор води 

15. Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

16. Министерство за одбрана 

17. Министерство за труд и социјална политика 

18. Јавно претпријатие за водовод и канализација – Струмица 

19. Министерство за образование 

20. Министерство за култура -Управа за заштита на културно наследство 

21. Агенција за катастар на недвижности 

22.  МВР 

23. ЈПКД „Комуна“, Ново Село 

 

Добиени податоци и информации: 

 
- Податоци и информации од Агенција за цивилно 

воздухопловство, бр.12-8/509 од 23.05.2022 година. 
- Податоци и информации од Телеком - АД Скопје, бр.43294 од 

02.06.2022 година. 
- Податоци од АД Пренос на електрична енергија и управување со 

електро енергетскиот систем МЕПСО, бр.11-3043/1 од 27.05.2022 
година. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УП ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО НА УП ЗА ГП 4, СО НАМЕНА Е.-1.13 ОПШТИНА 
НОВО СЕЛО 

 

 

- Податоци од Агенција за електронски комуникации, бр.1404-
1620/2 од 03.06.2022 година. 

- Податоци од Јавно претпријатие за државни патишта, бр.10-
5309/2 од 01.06.2022 година. 

- Податоци од Дирекција за заштита и спасуваање – Подрачно 
одделение за заштита и спасување – Струмица, бр.09-186/2 од 
25.05.2022 година. 

- Податоци и информации од Електродистрибуција дооел Скопје, 
бр.10-23/5-160 од 08.06.2022 година. 
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 Македонски Телеком АД - Скопје  

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

 
Бр: 43294 

Дата: 02.06.2022 

  
До 
ЕВРО - ДЕКОР ДОО, 
Ул. Охридска, бр. 82, Кочани  
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 
 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за изработка на  
Проектна Програма за “Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за ГП 4 со намена Е1.13 – градби 
за производство на електрична енергија од обновливи извори- фотоволтаична електрана со капацитет поголем 
од 1MW КО Сушица, Општина Ново Село” , Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат нема постојна 
МКТ инфраструктура. 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од 
страна на примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите 
информации содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата 
содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради 
спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         

NIKOLChE 
TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2022.06.02 
14:10:10 +02'00'
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-23/5-160 од 08.06.2022 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лицe:  Цветомир Јованоски 

Контакт телефон: 072/ 932-596 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис, со кој барате да Ви издадеме податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура 
од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за ГП 4 со намена Е1.13 – градби за производство на електрична енергија од обновливи извори- 
фотоволтаична електрана со капацитет поголем од 1MW КО Сушица, Општина Ново Село, Ве 

известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 

 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 

 Друго    

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 

НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 

отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 

Приклучувањето на објектот на дистрибутивната електроенергетска мрежа се врши во согласност со 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија. По направена првична анализа, нема 
можност за приклучок на производителот на постојната дистрибутивна мрежа. 
 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија 
 

При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 

Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
 
 
 
 

Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг Cvetomir Jovanoski Digitally signed by Cvetomir Jovanoski 

Date: 2022.06.08 08:19:31 +02'00'
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- ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ - 

Подрачно одделение за заштита и спасување - Струмица 

 

1 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита 
и спасување Струмица 

ул. „Моша Пијаде“ бб  
2400 Струмица  
Република Северна Македонија 

Тел.         034 328 885 
                  076 475 429 
e-mail:   Strumica@dzs.gov.mk 

 

25 Мај 2022  
 
 

Архивски број: 09-186/2 
 
ДО 
ДПГТУ „ЕВРО ДЕКОР“ ДОО Кочани 
 
Предмет:  Податоци,  доставува.- 
Врска: Ваш акт од мај 2022 година.- 
 

Согласно чл. 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
Дирекцијата за заштита и спасување Подрачно одделение Валандово информира:   
 
Почитувани, 
 
               Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не располага ниту 
има податоци за постоечка или планирана инфраструктура на планскиот опфат за 
изработка на Урбанистички проект вон опфат на УП за ГП 4 со намена Е1.13 – 
градби за производство на елекрична енергија од обновливи извори – 
фотоволтаична електрана со капацитет поголем од 1 MW КО Сушица, Општина 
Ново Село. 
           Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување Ви 
доставува претходни услови за заштита и спасување со цел истите да се вградат при 
изработка на Урбанистички проект вон опфат на УП за ГП 4 со намена Е1.13 – 
градби за производство на елекрична енергија од обновливи извори – 
фотоволтаична електрана со капацитет поголем од 1 MW КО Сушица, Општина 
Ново Село. 
 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните мерки: 
 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ МАТЕРИИ 
При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени 
од цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за 
заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 
36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 
67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 
громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно 
оптоварување. 

2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 
Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките 
решенија во текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и 
изградбата на објектите. 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, 
нивниот однос према слободните површини и степенот на проодност на 
сообраќајниците. При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла 
на сообраќајниците и зони на тотални урнатини. 



 
 

 

2 
Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение за заштита 
и спасување Струмица 
 

ул. „Моша Пијаде“ бб  
2400 Струмица  
Република Северна Македонија 

 

Тел.         034 328 885 
                  076 475 429 
e-mail:   Strumica@dzs.gov.mk 

 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти 
согласно сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на 
градежен материјал и релативно помали тежини. 
 

3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И ДРУГИ 
АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 
При изработка на Урбанистичката Планска Документација да се предвидат и 

пропишат мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски 
непогоди согласно Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 
36/04, 49/04 и 86/08), и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 

 
4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 
 

При изработка на Државната урбанистичка планска документација, со оглед на 
конфигурацијата на теренот, претпоставува можно настанување на свлекување на 
земјиштето, потребно е да се изготви елаборат од извршени геомеханички, геолошки и 
хидролошки испитувања. 

5. РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 
Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

 
Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи на опфатот 
за кој се однесува урбанистичкиот план, а имајки ги предвид одредбите од Законот за 
заштита и спасување-пречистен текст (Сл. Весник на РСЛ бр. 93/12), може да се 
вградат и други мерки за заштита и спасување. 
Исто така, при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот за 
мерки за заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи. (Сл весник на 
РСМ број 32/11), како и обврската при изградба на објекти да се изготвува техничка 
документација – елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи кој е 
дел од процесот за добивање на одобрение за градење. 
           
Откако ќе ги разработите и вградите условите за заштита и спасување во 
Урбанистичката документација за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
УП за ГП 4 со намена Е1.13 – градби за производство на елекрична енергија од 
обновливи извори – фотоволтаична електрана со капацитет поголем од 1 MW КО 
Сушица, Општина Ново Село, да ја доставите до Дирекцијата за заштита и 
спасување, за да добиете мислење за застапеност на мерките за заштита и 
спасување.  
 
 

 
 

 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА 

                                                                       И СПАСУВАЊЕ  СТРУМИЦА                
                                                                        Овластено лице  

                                                                                                 Марјан Даутов 
 
 
 
 
 
Доставено до: 

- Насловот 
- Архива 
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